
QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

Serie 2 di 3

1 5 PERSEU Ludovica 2008 33.45 1'09.54 1'46.19 2'22.57 2'59.07 3'35.23 4'11.04 4'47.50
Aquatica Torino ssd ITA 36.09 36.65 36.38 36.50 36.16 35.81 36.46

5'23.69 5'59.95 6'36.42 7'12.83 7'49.52 8'26.11 9'02.62 9'37.06
36.19 36.26 36.47 36.41 36.69 36.59 36.51 34.44

2 1 CILIBERTI Deva 2006 31.28 1'07.02 1'43.38 2'19.55 2'55.75 3'32.84 4'09.22 4'45.32
Rari Nantes Torino ITA 35.74 36.36 36.17 36.20 37.09 36.38 36.10

5'22.05 5'58.90 6'35.98 7'12.75 7'49.89 8'27.40 9'03.45 9'37.60
36.73 36.85 37.08 36.77 37.14 37.51 36.05 34.15

3 4 D'AMICO Ludovica 2007 33.59 1'10.68 1'47.74 2'23.99 2'59.93 3'36.37 4'12.82 4'50.54
Libertas Nuoto Novara ITA 37.09 37.06 36.25 35.94 36.44 36.45 37.72

5'28.55 6'06.73 6'43.82 7'21.52 7'59.60 8'36.43 9'13.87 9'50.39
38.01 38.18 37.09 37.70 38.08 36.83 37.44 36.52

4 3 RANIERI Domiziana 2001 33.00 1'08.52 1'44.76 2'21.88 2'59.15 3'36.12 4'13.42 4'51.17
Sisport Spa ssd ITA 35.52 36.24 37.12 37.27 36.97 37.30 37.75

5'28.72 6'06.48 6'44.06 7'22.15 7'59.99 8'38.10 9'16.07 9'53.03
37.55 37.76 37.58 38.09 37.84 38.11 37.97 36.96

5 7 NEIROTTI Sara 2008 35.29 1'13.23 1'51.73 2'30.33 3'09.62 3'48.16 4'27.47 5'06.46
Aquatica Torino ssd ITA 37.94 38.50 38.60 39.29 38.54 39.31 38.99

5'45.85 6'24.64 7'04.06 7'42.56 8'22.13 9'00.45 9'39.10 10'16.49
39.39 38.79 39.42 38.50 39.57 38.32 38.65 37.39

6 2 RICCOBENE Francesca 2008 34.84 1'14.20 1'53.53 2'33.68 3'13.11 3'53.23 4'32.98 5'13.50
Sisport Spa ssd ITA 39.36 39.33 40.15 39.43 40.12 39.75 40.52

5'53.26 6'33.58 7'13.35 7'53.28 8'32.54 9'12.07 9'51.03 10'29.57
39.76 40.32 39.77 39.93 39.26 39.53 38.96 38.54

7 6 AWED Ayan Asha 2007 34.96 1'12.59 1'51.24 2'30.01 3'09.05 3'48.54 4'28.10 5'08.40
Sisport Spa ssd ITA 37.63 38.65 38.77 39.04 39.49 39.56 40.30

5'48.58 6'29.35 7'10.10 7'51.22 8'32.50 9'13.54 9'54.82 10'35.66
40.18 40.77 40.75 41.12 41.28 41.04 41.28 40.84

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:11

Serie 3 di 3

1 3 REGAZZO Miriam 2006 33.43 1'09.78 1'46.30 2'23.03 2'59.87 3'36.49 4'12.95 4'49.66
Team Dimensione Nuoto asd ITA 36.35 36.52 36.73 36.84 36.62 36.46 36.71

5'25.78 6'02.96 6'39.34 7'16.02 7'52.88 8'29.80 9'05.92 9'40.92
36.12 37.18 36.38 36.68 36.86 36.92 36.12 35.00

2 5 D'ANDREA Alisya 2005 32.32 1'08.42 1'44.68 2'21.59 2'58.28 3'35.41 4'12.42 4'49.66
Blu Sport ssd - Orbassano ITA 36.10 36.26 36.91 36.69 37.13 37.01 37.24

5'26.38 6'03.78 6'41.07 7'18.35 7'55.58 8'33.08 9'09.31 9'45.20
36.72 37.40 37.29 37.28 37.23 37.50 36.23 35.89

3 4 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 33.22 1'10.90 1'49.34 2'29.20 3'08.87 3'49.32 4'29.15 5'10.34
Sisport Spa ssd ITA 37.68 38.44 39.86 39.67 40.45 39.83 41.19

5'50.48 6'31.89 7'11.93 7'52.65 8'33.00 9'13.69 9'53.50 10'31.90
40.14 41.41 40.04 40.72 40.35 40.69 39.81 38.40

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  8:59
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

Serie 2 di 3

1 5 FRANCAVILLA Massimo 2004 28.92 1'00.91 1'33.62 2'07.11 2'40.40 3'13.86 3'46.71 4'20.03
Centro Nuoto Torino ITA 31.99 32.71 33.49 33.29 33.46 32.85 33.32

4'54.09 5'27.96 6'01.31 6'34.69 7'07.90 7'41.19 8'13.44 8'45.34
34.06 33.87 33.35 33.38 33.21 33.29 32.25 31.90

2 4 GENZINI Andrea 2004 30.57 1'03.26 1'37.01 2'10.84 2'44.79 3'18.38 3'52.74 4'27.05
Dinamica ssd ITA 32.69 33.75 33.83 33.95 33.59 34.36 34.31

5'00.97 5'35.08 6'09.45 6'44.23 7'18.11 7'51.90 8'25.10 8'56.93
33.92 34.11 34.37 34.78 33.88 33.79 33.20 31.83

3 3 AUDISIO Loris 2006 32.07 1'07.37 1'42.91 2'19.09 2'54.94 3'31.16 4'07.27 4'43.61
Rari Nantes Torino ITA 35.30 35.54 36.18 35.85 36.22 36.11 36.34

5'18.67 5'54.49 6'29.82 7'05.63 7'41.68 8'17.49 8'52.02 9'25.91
35.06 35.82 35.33 35.81 36.05 35.81 34.53 33.89

4 2 PICCIONI Riccardo 2006 32.15 1'07.31 1'42.90 2'19.22 2'55.10 3'31.52 4'07.44 4'43.75
SA-FA 2000 ssd - Torino ITA 35.16 35.59 36.32 35.88 36.42 35.92 36.31

5'19.38 5'55.58 6'31.50 7'07.76 7'43.83 8'20.07 8'55.36 9'30.56
35.63 36.20 35.92 36.26 36.07 36.24 35.29 35.20

5 6 GARONI Alessandro 2007 32.76 1'08.59 1'44.57 2'21.02 2'57.44 3'33.97 4'10.44 4'47.16
Libertas Nuoto Novara ITA 35.83 35.98 36.45 36.42 36.53 36.47 36.72

5'23.52 6'00.49 6'37.30 7'14.18 7'50.80 8'27.68 9'03.65 9'38.82
36.36 36.97 36.81 36.88 36.62 36.88 35.97 35.17

6 1 ROELLO Stefano 2007 32.34 1'08.55 1'45.58 2'22.79 3'00.37 3'37.90 4'16.31 4'54.77
Team Dimensione Nuoto asd ITA 36.21 37.03 37.21 37.58 37.53 38.41 38.46

5'31.78 6'09.59 6'47.69 7'25.07 8'02.24 8'39.44 9'15.70 9'50.47
37.01 37.81 38.10 37.38 37.17 37.20 36.26 34.77

7 7 GHIBAUDO Andrea 2007 33.50 1'09.87 1'46.49 2'23.79 3'01.44 3'38.79 4'16.32 4'54.19
Swimming Club Alessandria ITA 36.37 36.62 37.30 37.65 37.35 37.53 37.87

5'31.79 6'10.00 6'48.15 7'25.82 8'03.80 8'42.10 9'19.38 9'55.65
37.60 38.21 38.15 37.67 37.98 38.30 37.28 36.27

8 8 CASSINA Alessandro 2007 33.81 1'12.38 1'53.19 2'34.33 3'15.12 3'56.38 4'37.72 5'19.35
Sisport Spa ssd ITA 38.57 40.81 41.14 40.79 41.26 41.34 41.63

6'00.10 6'41.71 7'22.56 8'03.47 8'44.19 9'25.21 10'05.71 10'43.69
40.75 41.61 40.85 40.91 40.72 41.02 40.50 37.98

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:33

Serie 3 di 3

1 4 RUGGIERO Marco 2006 29.63 1'02.39 1'35.96 2'09.47 2'42.98 3'16.20 3'49.23 4'22.23
Centro Nuoto Torino ITA 32.76 33.57 33.51 33.51 33.22 33.03 33.00

4'55.27 5'28.29 6'01.45 6'34.89 7'07.99 7'41.08 8'13.75 8'45.25
33.04 33.02 33.16 33.44 33.10 33.09 32.67 31.50

2 5 MUTTINI Marco 2003 29.80 1'03.11 1'36.41 2'09.99 2'43.48 3'17.30 3'50.84 4'24.66
Libertas Nuoto Novara ITA 33.31 33.30 33.58 33.49 33.82 33.54 33.82

4'58.43 5'32.62 6'06.67 6'40.58 7'14.65 7'49.01 8'22.14 8'53.28
33.77 34.19 34.05 33.91 34.07 34.36 33.13 31.14

3 6 RIGAZIO Riccardo 2006 30.64 1'05.18 1'40.39 2'15.90 2'51.26 3'26.89 4'02.36 4'38.04
Libertas Nuoto Novara ITA 34.54 35.21 35.51 35.36 35.63 35.47 35.68

5'13.98 5'50.19 6'26.30 7'02.49 7'38.70 8'15.00 8'50.69 9'24.45
35.94 36.21 36.11 36.19 36.21 36.30 35.69 33.76

4 3 DE TADDEI Yuri 2003 32.35 1'09.20 1'47.04 2'25.27 3'04.09 3'43.43 4'23.08 5'02.54
Sisport Spa ssd ITA 36.85 37.84 38.23 38.82 39.34 39.65 39.46

5'42.73 6'22.65 7'03.26 7'43.59 8'23.82 9'03.93 9'43.59 10'21.26
40.19 39.92 40.61 40.33 40.23 40.11 39.66 37.67

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:22
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

Serie 1 di 11

1 4 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.96
2 3 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.21
2 2 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.21
4 6 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.67
5 8 NARCHIALLI Andrea Maia FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.12
6 5 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.16
7 1 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 29.48
8 7 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.16

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:47

Serie 2 di 11

1 2 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.51
2 5 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.56
3 4 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.59
3 3 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.59
5 6 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.83
6 1 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.15
7 7 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.36
8 8 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.43

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:46

Serie 3 di 11

1 7 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.13
2 4 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.31
3 5 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.52
4 6 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 30.61
5 2 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 30.65
6 8 GALLO Martina FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 30.75
7 3 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.81
8 1 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.17

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:45

Serie 4 di 11

1 5 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.04
2 6 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 31.21
3 1 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 31.38
4 7 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.58
5 3 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 31.60
6 4 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.99
7 8 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.08
8 2 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.60

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:44

Serie 5 di 11

1 3 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.37
2 6 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.82
3 7 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 32.08
4 1 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.48
5 2 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.52
6 8 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.54
7 4 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 32.97
8 5 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.07

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:42

Serie 6 di 11

1 7 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.72
2 5 FORMIA Valeria FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 31.77
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.11
4 8 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 32.53
5 2 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.61
6 1 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.74
7 4 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 32.81
8 3 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.83

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:41

Serie 7 di 11

1 5 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.10
2 4 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 32.98
3 1 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.00
4 8 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.20
5 2 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.39
6 6 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.52
7 7 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.66
8 3 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.69

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:40

Serie 8 di 11

1 8 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.13
2 4 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 31.88
3 6 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.61
4 1 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.23
5 7 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.28
6 3 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.31
7 5 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 34.46
8 2 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.87

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:39

Serie 9 di 11

1 3 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.22
2 1 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.45
3 2 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.50
4 7 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Swimming Club Alessandria 33.75
5 8 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.62
6 4 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 34.72
7 6 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.03
8 5 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 35.06

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:38

Serie 10 di 11

1 5 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.91
2 2 FASANO Ilaria 2004 ITA Dinamica Sport ssd 30.72
3 3 DE FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 33.26
4 7 FASANO Alessia 2003 ITA Dinamica Sport ssd 33.37
5 1 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 33.70
6 8 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.84
7 4 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.63
8 6 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 40.36

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:36

Serie 11 di 11

1 6 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.23
2 5 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.65
3 3 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.78
4 4 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.06

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:35
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

1 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.96
2 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.21
2 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.21
4 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.67
5 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.16
6 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 29.48
7 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.51
8 FARELLI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.56
9 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.59
9 CURTIS Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.59

11 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.83
12 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.91
13 RACCA Maddalena 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.13
14 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.15
15 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 30.16
16 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.23
17 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.31
18 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.36
19 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 30.43
20 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.52
21 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 30.61
22 BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 30.65
22 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA Rari Nantes Torino 30.65
24 FASANO Ilaria 2004 ITA Dinamica Sport ssd 30.72
25 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.81
26 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.04
27 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.13
28 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.17
29 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 31.21
30 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.22
31 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.37
32 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 31.38
33 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.58
34 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Swimming Club Alessandria 31.60
35 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.72
36 GREBORIO Sara 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 31.82
37 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 31.88
38 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 31.99
39 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 32.08
39 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.08
41 PINNISI Alessia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.10
42 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.11
43 BELTRANDO Gaia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.45
44 AVOLIO Giulia 2006 ITA Rari Nantes Torino 32.48
45 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.52
46 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 32.53
47 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.54
48 POLO Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 32.60
49 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.61
50 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.74
51 SPATARO Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 32.81
52 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.83
53 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 32.97
54 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 32.98
55 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.00
56 CARLE Erika 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 33.07
57 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 33.20
58 DE FRANCESCHI Sofia 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 33.26
59 FASANO Alessia 2003 ITA Dinamica Sport ssd 33.37
60 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.39
61 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.50
62 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.52
63 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.61
64 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.66
65 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 33.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

66 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Swimming Club Alessandria 33.75
67 BONVICINO Marta 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.23
68 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.28
69 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.31
70 BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino 34.46
71 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.62
72 BONINO Giulia 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.69
73 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 34.72
74 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.78
75 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.84
76 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.87
77 AUTIERO Giorgia 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 35.03
78 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.06
78 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 35.06
80 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 36.63
81 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 40.36

NON CLASSIFICATI
NARCHIALLI Andrea Maia FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 29.12

GALLO Martina FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 30.75
FORMIA Valeria FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 31.77

D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd ASS

MORO Ilaria FC 2002 ITA In Sport Rane Rosse ASS
PAUL Simona Paula 1998 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:47

 TORINO, 2-3-4/07/2021 Comunicato 26

 Page 2



QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

Serie 1 di 11

1 5 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 25.02
2 4 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.41
3 2 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.69
4 8 VENTO Gabriel Yuri FC 2001 ITA In Sport Rane Rosse 26.28
5 3 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.39
6 1 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 26.44
7 6 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.53
8 7 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.08

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:04

Serie 2 di 11

1 3 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.53
2 8 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.01
3 5 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.02
4 7 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.12
5 1 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.17
6 2 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.30
7 6 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.46
8 4 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.88

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:03

Serie 3 di 11

1 3 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.86
2 6 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.10
3 8 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.15
3 4 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.15
5 2 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.35
6 5 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.46
7 1 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.72
8 7 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.20

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:02

Serie 4 di 11

1 2 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 27.14
2 3 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.58
3 4 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.79
4 7 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.98
5 1 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.02
6 8 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.09
7 6 CANNELLA Mattia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.20
8 5 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.13

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:01

Serie 5 di 11

1 1 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 27.56
2 5 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.79
3 3 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.03
4 7 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.06
5 2 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.10
6 6 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.22
7 8 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.31
8 4 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.33

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:00

Serie 6 di 11

1 8 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.14
2 4 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 2 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.39
4 3 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.52
5 1 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.58
6 5 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.63
6 6 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.63
8 7 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.66

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:59

Serie 7 di 11

1 5 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.59
2 4 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.80
3 3 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.99
4 6 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.20
5 7 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.32
6 1 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.35
7 2 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 29.41
8 8 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.67

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:57

Serie 8 di 11

1 5 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.36
2 6 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.76
3 4 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.85
4 3 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.51
5 7 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.71
6 2 BOVERO Stefano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.93
7 8 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.07
8 1 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.12

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:56

Serie 9 di 11

1 4 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.53
2 5 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.20
3 7 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.34
4 3 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.69
5 8 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.84
6 6 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.30
7 1 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.71
8 2 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.03

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:55

Serie 10 di 11

1 8 BELLINO Gabriele 2001 ITA Dinamica Sport ssd 26.80
2 2 PACE Mattia 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.44
3 1 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.45
4 6 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 27.63
5 5 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.56
6 7 MANZO Matteo Michele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.69
7 4 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.99
8 3 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.19

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:54

Serie 11 di 11

1 3 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.58
2 7 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.42
3 2 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.59
4 6 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.69
5 4 SANTORO Andrea 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.38
6 5 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.00

    Pubblicata: 04/07/2021 ore  9:53
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

1 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 25.02
2 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 25.41
3 CAUSIN Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 25.69
4 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.39
5 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 26.44
6 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.53
6 SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.53
8 BELLINO Gabriele 2001 ITA Dinamica Sport ssd 26.80
9 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.86

10 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.01
11 BERARDINETTI Davide 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.02
12 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.08
13 CIBRARIO Andrea 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.10
14 TOCCO Nicolo' 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 27.12
15 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 27.14
16 LORENZI Pietro 2003 ITA Rari Nantes Torino 27.15
16 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 27.15
18 GIORDANO Andrea 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.17
19 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.30
20 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 27.35
21 PACE Mattia 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.44
22 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.45
23 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.46
23 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.46
25 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 27.56
26 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.58
27 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 27.63
28 DUTTO Jacopo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.72
29 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.79
29 TAVERNITI Fabio 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.79
31 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.88
32 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.98
33 PANICO Samuele 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.02
34 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.03
35 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.06
36 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.09
37 MONTI Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.10
38 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.14
39 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.18
40 CANNELLA Mattia 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.20
40 TREVES Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.20
42 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.22
43 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.31
44 LOFARO Jacopo 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.33
45 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.39
46 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.52
47 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.53
48 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.58
49 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.59
50 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 28.63
50 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.63
52 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.66
53 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.80
54 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.99
55 SCHILLACI Daniele 2001 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.13
56 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.20
57 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.32
58 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.35
59 LA GIOIA Filippo 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.36
60 FORNENGO Nicola 2004 ITA Aquatica Torino ssd 29.41
61 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.58
62 VOGLINO Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.76
63 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 29.85
64 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.20
65 MIRRA Dennis 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.34
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66 OTTOBONI Manuel 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.42
67 SASSO Nicola 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.51
68 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.59
69 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 30.67
70 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.69
71 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.71
72 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.84
73 BOVERO Stefano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.93
74 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.07
75 DIANO Samuel 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 31.12
76 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.30
77 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.56
78 MANZO Matteo Michele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.69
79 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.71
80 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.99
81 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.03
82 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.69
83 SANTORO Andrea 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 33.38
84 AIMONE CHIORAT Matteo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.00
85 ALUFFI Daniele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 36.19

NON CLASSIFICATI
VENTO Gabriel Yuri FC 2001 ITA In Sport Rane Rosse 26.28

BUFFIN Federico 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS

LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:04
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

Serie 1 di 3

1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA 31.90 1'08.38 1'45.71 2'23.01 3'04.25 3'45.98 4'21.99 4'55.81
Aquatica Torino ssd 36.48 37.33 37.30 41.24 41.73 36.01 33.82

2 3 MATTIEL Rachele 2006 ITA 32.86 1'11.05 1'51.09 2'29.70 3'13.15 3'56.63 4'31.80 5'05.35
Team Dimensione Nuoto asd 38.19 40.04 38.61 43.45 43.48 35.17 33.55

3 5 FERRARA Angelica 2004 ITA 32.10 1'09.51 1'49.70 2'31.61 3'14.84 3'58.74 4'33.32 5'07.92
Rari Nantes Torino 37.41 40.19 41.91 43.23 43.90 34.58 34.60

4 6 PUSCEDDU Sara 2000 ITA 32.28 1'09.73 1'49.27 2'26.83 3'10.87 3'56.58 4'33.84 5'09.06
Aquatica Torino ssd 37.45 39.54 37.56 44.04 45.71 37.26 35.22

5 7 ZANIRATO Irene 2001 ITA 32.16 1'09.11 1'50.21 2'30.30 3'14.51 3'59.77 4'35.68 5'09.47
Centro Nuoto Torino 36.95 41.10 40.09 44.21 45.26 35.91 33.79

6 8 CREPALDI Giorgia 2007 ITA 33.03 1'11.77 1'52.96 2'33.11 3'16.07 3'59.29 4'35.30 5'10.70
Libertas Nuoto Novara 38.74 41.19 40.15 42.96 43.22 36.01 35.40

7 1 ZANOLINI Lavinia FC 2006 ITA 33.22 1'11.52 1'52.96 2'33.08 3'15.73 3'59.89 4'36.31 5'11.76
In Sport Rane Rosse 38.30 41.44 40.12 42.65 44.16 36.42 35.45

8 2 ROGGIA Alessia 2000 ITA 32.23 1'10.42 1'49.71 2'29.07 3'15.20 4'02.65 4'39.55 5'15.60
Sisport Spa ssd 38.19 39.29 39.36 46.13 47.45 36.90 36.05

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:27

Serie 2 di 3

1 3 GILLI Carlotta 2001 ITA 31.33 1'08.70 1'49.69 2'28.82 3'15.50 4'02.76 4'37.89 5'11.09
Rari Nantes Torino 37.37 40.99 39.13 46.68 47.26 35.13 33.20

2 5 MATTIEL Michela 2008 ITA 34.29 1'14.46 1'55.30 2'35.29 3'20.02 4'06.17 4'43.46 5'18.61
Team Dimensione Nuoto asd 40.17 40.84 39.99 44.73 46.15 37.29 35.15

3 6 PETRIN Irene 2008 ITA 33.55 1'13.46 1'54.84 2'34.96 3'21.49 4'08.89 4'44.97 5'20.93
Centro Nuoto Torino 39.91 41.38 40.12 46.53 47.40 36.08 35.96

4 4 CIPULLO Francesca 2007 ITA 33.62 1'12.50 1'54.09 2'33.92 3'20.79 4'08.28 4'45.92 5'21.65
Aquatica Torino ssd 38.88 41.59 39.83 46.87 47.49 37.64 35.73

5 2 DE CARLO Anna FC 2007 ITA 33.73 1'14.75 1'55.32 2'34.87 3'23.82 4'13.54 4'51.19 5'27.84
In Sport Rane Rosse 41.02 40.57 39.55 48.95 49.72 37.65 36.65

6 7 TORNAVACCA Gaia FC 2008 ITA 34.88 1'15.06 1'57.40 2'39.32 3'28.94 4'19.23 4'55.40 5'31.86
In Sport Rane Rosse 40.18 42.34 41.92 49.62 50.29 36.17 36.46

7 1 RUGGERI Martina 2007 ITA 35.01 1'16.84 2'00.36 2'42.15 3'30.29 4'19.72 4'58.82 5'37.31
GS VV.F. Giovanni Salza 41.83 43.52 41.79 48.14 49.43 39.10 38.49

8 8 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA 35.21 1'15.77 1'59.03 2'41.15 3'29.52 4'19.12 4'58.58 5'37.44
V02 Nuoto Torino ssd 40.56 43.26 42.12 48.37 49.60 39.46 38.86

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:21

Serie 3 di 3

1 7 SIBIO Aurora 2008 ITA 33.15 1'11.89 1'54.66 2'35.88 3'22.52 4'09.72 4'47.51 5'24.16
Sisport Spa ssd 38.74 42.77 41.22 46.64 47.20 37.79 36.65

2 2 MARSALISI Vittoria FC 2008 ITA 36.50 1'17.84 2'00.54 2'41.20 3'30.49 4'20.57 4'59.82 5'37.01
In Sport Rane Rosse 41.34 42.70 40.66 49.29 50.08 39.25 37.19

3 4 ROSTELLATO Alice 2007 ITA 34.05 1'14.89 1'58.21 2'42.28 3'32.75 4'24.69 5'04.46 5'43.44
Sisport Spa ssd 40.84 43.32 44.07 50.47 51.94 39.77 38.98

4 3 IONITA Ioana 2008 ITA 34.96 1'17.72 2'03.57 2'49.59 3'38.34 4'28.46 5'09.07 5'46.84
Sisport Spa ssd 42.76 45.85 46.02 48.75 50.12 40.61 37.77

5 5 DURANTE Aurora 2008 ITA 35.65 1'17.81 2'05.15 2'50.42 3'41.15 4'32.69 5'11.48 5'46.90
Sisport Spa ssd 42.16 47.34 45.27 50.73 51.54 38.79 35.42

6 6 FRIDDINI Valentina FC 2008 ITA 36.22 1'20.91 2'06.74 2'50.36 3'40.62 4'29.66 5'10.07 5'47.34
In Sport Rane Rosse 44.69 45.83 43.62 50.26 49.04 40.41 37.27

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:15
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

1 FRESIA Francesca 2000 ITA 31.90 1'08.38 1'45.71 2'23.01 3'04.25 3'45.98 4'21.99 4'55.81
Aquatica Torino ssd 36.48 37.33 37.30 41.24 41.73 36.01 33.82

2 MATTIEL Rachele 2006 ITA 32.86 1'11.05 1'51.09 2'29.70 3'13.15 3'56.63 4'31.80 5'05.35
Team Dimensione Nuoto asd 38.19 40.04 38.61 43.45 43.48 35.17 33.55

3 FERRARA Angelica 2004 ITA 32.10 1'09.51 1'49.70 2'31.61 3'14.84 3'58.74 4'33.32 5'07.92
Rari Nantes Torino 37.41 40.19 41.91 43.23 43.90 34.58 34.60

4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA 32.28 1'09.73 1'49.27 2'26.83 3'10.87 3'56.58 4'33.84 5'09.06
Aquatica Torino ssd 37.45 39.54 37.56 44.04 45.71 37.26 35.22

5 ZANIRATO Irene 2001 ITA 32.16 1'09.11 1'50.21 2'30.30 3'14.51 3'59.77 4'35.68 5'09.47
Centro Nuoto Torino 36.95 41.10 40.09 44.21 45.26 35.91 33.79

6 CREPALDI Giorgia 2007 ITA 33.03 1'11.77 1'52.96 2'33.11 3'16.07 3'59.29 4'35.30 5'10.70
Libertas Nuoto Novara 38.74 41.19 40.15 42.96 43.22 36.01 35.40

7 GILLI Carlotta 2001 ITA 31.33 1'08.70 1'49.69 2'28.82 3'15.50 4'02.76 4'37.89 5'11.09
Rari Nantes Torino 37.37 40.99 39.13 46.68 47.26 35.13 33.20

8 ROGGIA Alessia 2000 ITA 32.23 1'10.42 1'49.71 2'29.07 3'15.20 4'02.65 4'39.55 5'15.60
Sisport Spa ssd 38.19 39.29 39.36 46.13 47.45 36.90 36.05

9 MATTIEL Michela 2008 ITA 34.29 1'14.46 1'55.30 2'35.29 3'20.02 4'06.17 4'43.46 5'18.61
Team Dimensione Nuoto asd 40.17 40.84 39.99 44.73 46.15 37.29 35.15

10 PETRIN Irene 2008 ITA 33.55 1'13.46 1'54.84 2'34.96 3'21.49 4'08.89 4'44.97 5'20.93
Centro Nuoto Torino 39.91 41.38 40.12 46.53 47.40 36.08 35.96

11 CIPULLO Francesca 2007 ITA 33.62 1'12.50 1'54.09 2'33.92 3'20.79 4'08.28 4'45.92 5'21.65
Aquatica Torino ssd 38.88 41.59 39.83 46.87 47.49 37.64 35.73

12 SIBIO Aurora 2008 ITA 33.15 1'11.89 1'54.66 2'35.88 3'22.52 4'09.72 4'47.51 5'24.16
Sisport Spa ssd 38.74 42.77 41.22 46.64 47.20 37.79 36.65

13 RUGGERI Martina 2007 ITA 35.01 1'16.84 2'00.36 2'42.15 3'30.29 4'19.72 4'58.82 5'37.31
GS VV.F. Giovanni Salza 41.83 43.52 41.79 48.14 49.43 39.10 38.49

14 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA 35.21 1'15.77 1'59.03 2'41.15 3'29.52 4'19.12 4'58.58 5'37.44
V02 Nuoto Torino ssd 40.56 43.26 42.12 48.37 49.60 39.46 38.86

15 ROSTELLATO Alice 2007 ITA 34.05 1'14.89 1'58.21 2'42.28 3'32.75 4'24.69 5'04.46 5'43.44
Sisport Spa ssd 40.84 43.32 44.07 50.47 51.94 39.77 38.98

16 IONITA Ioana 2008 ITA 34.96 1'17.72 2'03.57 2'49.59 3'38.34 4'28.46 5'09.07 5'46.84
Sisport Spa ssd 42.76 45.85 46.02 48.75 50.12 40.61 37.77

17 DURANTE Aurora 2008 ITA 35.65 1'17.81 2'05.15 2'50.42 3'41.15 4'32.69 5'11.48 5'46.90
Sisport Spa ssd 42.16 47.34 45.27 50.73 51.54 38.79 35.42

NON CLASSIFICATI
ZANOLINI Lavinia FC 2006 ITA 33.22 1'11.52 1'52.96 2'33.08 3'15.73 3'59.89 4'36.31 5'11.76

In Sport Rane Rosse 38.30 41.44 40.12 42.65 44.16 36.42 35.45

DE CARLO Anna FC 2007 ITA 33.73 1'14.75 1'55.32 2'34.87 3'23.82 4'13.54 4'51.19 5'27.84
In Sport Rane Rosse 41.02 40.57 39.55 48.95 49.72 37.65 36.65

TORNAVACCA Gaia FC 2008 ITA 34.88 1'15.06 1'57.40 2'39.32 3'28.94 4'19.23 4'55.40 5'31.86
In Sport Rane Rosse 40.18 42.34 41.92 49.62 50.29 36.17 36.46

MARSALISI Vittoria FC 2008 ITA 36.50 1'17.84 2'00.54 2'41.20 3'30.49 4'20.57 4'59.82 5'37.01
In Sport Rane Rosse 41.34 42.70 40.66 49.29 50.08 39.25 37.19

FRIDDINI Valentina FC 2008 ITA 36.22 1'20.91 2'06.74 2'50.36 3'40.62 4'29.66 5'10.07 5'47.34
In Sport Rane Rosse 44.69 45.83 43.62 50.26 49.04 40.41 37.27

GIACOMINI Camilla FC 2002 ITA In Sport Rane Rosse ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:27
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

Serie 1 di 3

1 1 5 VIBERTI Ludovico Blu Ar 2002 ITA 29.08 1'03.21 1'40.83 2'18.04 2'55.22 3'33.64 4'07.13 4'39.04
Centro Nuoto Torino 34.13 37.62 37.21 37.18 38.42 33.49 31.91

2 2 6 DI PAOLO Luca 2004 ITA 28.69 1'02.25 1'37.96 2'13.31 2'52.90 3'34.30 4'08.02 4'40.35
Aquatica Torino ssd 33.56 35.71 35.35 39.59 41.40 33.72 32.33

3 3 3 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA 29.07 1'01.55 1'38.59 2'14.07 2'56.57 3'39.31 4'12.11 4'42.99
Sisport Spa ssd 32.48 37.04 35.48 42.50 42.74 32.80 30.88

4 4 4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA 29.14 1'02.47 1'40.19 2'17.15 2'57.57 3'38.75 4'12.44 4'43.85
Rari Nantes Torino 33.33 37.72 36.96 40.42 41.18 33.69 31.41

5 5 7 CERUTTI Andrea 2004 ITA 29.09 1'03.19 1'41.04 2'18.06 2'59.10 3'40.37 4'13.29 4'44.55
Sisport Spa ssd 34.10 37.85 37.02 41.04 41.27 32.92 31.26

6 6 2 MACRI' Federico 2003 ITA 28.76 1'02.36 1'40.01 2'16.12 2'57.86 3'40.06 4'14.03 4'46.55
Sisport Spa ssd 33.60 37.65 36.11 41.74 42.20 33.97 32.52

7 7 1 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 28.97 1'02.75 1'38.12 2'13.22 2'56.67 3'41.22 4'15.37 4'48.55
Rari Nantes Torino 33.78 35.37 35.10 43.45 44.55 34.15 33.18

8 8 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU 29.85 1'05.60 1'47.13 2'27.45 3'08.25 3'50.50 4'27.90 5'04.25
Team Dimensione Nuoto asd 35.75 41.53 40.32 40.80 42.25 37.40 36.35

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:44

Serie 2 di 3

1 1 5 LINTY Stefano FC 2005 ITA 28.21 1'01.51 1'40.53 2'17.72 3'04.90 3'50.29 4'22.87 4'54.66
In Sport Rane Rosse 33.30 39.02 37.19 47.18 45.39 32.58 31.79

2 2 4 OZELLA Alessandro 2004 ITA 30.48 1'05.78 1'45.33 2'24.67 3'05.39 3'47.53 4'22.97 4'56.99
Rari Nantes Torino 35.30 39.55 39.34 40.72 42.14 35.44 34.02

3 3 3 DI LONARDO Luca FC 2006 ITA 29.94 1'05.67 1'45.93 2'25.53 3'09.11 3'54.12 4'30.65 5'06.41
In Sport Rane Rosse 35.73 40.26 39.60 43.58 45.01 36.53 35.76

4 4 6 PERTOSA Michele 2006 ITA 32.20 1'09.90 1'51.51 2'31.92 3'14.00 3'56.91 4'33.35 5'08.03
Sisport Spa ssd 37.70 41.61 40.41 42.08 42.91 36.44 34.68

5 5 7 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA 32.86 1'08.85 1'49.25 2'26.83 3'14.33 4'01.50 4'36.33 5'10.35
Dinamica Sport ssd 35.99 40.40 37.58 47.50 47.17 34.83 34.02

6 6 2 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA 31.01 1'07.77 1'49.58 2'30.19 3'15.07 4'01.22 4'37.79 5'12.92
V02 Nuoto Torino ssd 36.76 41.81 40.61 44.88 46.15 36.57 35.13

7 7 1 OZELLA Paolo 2006 ITA 32.48 1'10.57 1'55.34 2'38.01 3'24.55 4'12.43 4'52.83 5'31.06
GS VV.F. Giovanni Salza 38.09 44.77 42.67 46.54 47.88 40.40 38.23

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:39

Serie 3 di 3

1 1 3 SANTELLI Gabriele 2000 ITA 29.13 1'03.49 1'41.58 2'18.18 3'00.15 3'42.63 4'16.12 4'48.79
Aquatica Torino ssd 34.36 38.09 36.60 41.97 42.48 33.49 32.67

2 2 4 PRIOLO Mattia 2006 ITA 32.90 1'10.28 1'56.18 2'40.30 3'23.80 4'09.29 4'46.91 5'24.13
Team Dimensione Nuoto asd 37.38 45.90 44.12 43.50 45.49 37.62 37.22

3 3 5 BASSI Riccardo 2007 ITA 32.98 1'14.04 1'57.66 2'41.56 3'26.73 4'14.39 4'52.60 5'29.62
V02 Nuoto Torino ssd 41.06 43.62 43.90 45.17 47.66 38.21 37.02

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:33
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

1 1 VIBERTI Ludovico Blu Ar 2002 ITA 29.08 1'03.21 1'40.83 2'18.04 2'55.22 3'33.64 4'07.13 4'39.04
Centro Nuoto Torino 34.13 37.62 37.21 37.18 38.42 33.49 31.91

2 2 DI PAOLO Luca 2004 ITA 28.69 1'02.25 1'37.96 2'13.31 2'52.90 3'34.30 4'08.02 4'40.35
Aquatica Torino ssd 33.56 35.71 35.35 39.59 41.40 33.72 32.33

3 3 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA 29.07 1'01.55 1'38.59 2'14.07 2'56.57 3'39.31 4'12.11 4'42.99
Sisport Spa ssd 32.48 37.04 35.48 42.50 42.74 32.80 30.88

4 4 COLUCCI Edoardo 2003 ITA 29.14 1'02.47 1'40.19 2'17.15 2'57.57 3'38.75 4'12.44 4'43.85
Rari Nantes Torino 33.33 37.72 36.96 40.42 41.18 33.69 31.41

5 5 CERUTTI Andrea 2004 ITA 29.09 1'03.19 1'41.04 2'18.06 2'59.10 3'40.37 4'13.29 4'44.55
Sisport Spa ssd 34.10 37.85 37.02 41.04 41.27 32.92 31.26

6 6 MACRI' Federico 2003 ITA 28.76 1'02.36 1'40.01 2'16.12 2'57.86 3'40.06 4'14.03 4'46.55
Sisport Spa ssd 33.60 37.65 36.11 41.74 42.20 33.97 32.52

7 7 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA 28.97 1'02.75 1'38.12 2'13.22 2'56.67 3'41.22 4'15.37 4'48.55
Rari Nantes Torino 33.78 35.37 35.10 43.45 44.55 34.15 33.18

8 8 SANTELLI Gabriele 2000 ITA 29.13 1'03.49 1'41.58 2'18.18 3'00.15 3'42.63 4'16.12 4'48.79
Aquatica Torino ssd 34.36 38.09 36.60 41.97 42.48 33.49 32.67

9 9 OZELLA Alessandro 2004 ITA 30.48 1'05.78 1'45.33 2'24.67 3'05.39 3'47.53 4'22.97 4'56.99
Rari Nantes Torino 35.30 39.55 39.34 40.72 42.14 35.44 34.02

10 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU 29.85 1'05.60 1'47.13 2'27.45 3'08.25 3'50.50 4'27.90 5'04.25
Team Dimensione Nuoto asd 35.75 41.53 40.32 40.80 42.25 37.40 36.35

11 10 PERTOSA Michele 2006 ITA 32.20 1'09.90 1'51.51 2'31.92 3'14.00 3'56.91 4'33.35 5'08.03
Sisport Spa ssd 37.70 41.61 40.41 42.08 42.91 36.44 34.68

12 11 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA 32.86 1'08.85 1'49.25 2'26.83 3'14.33 4'01.50 4'36.33 5'10.35
Dinamica Sport ssd 35.99 40.40 37.58 47.50 47.17 34.83 34.02

13 12 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA 31.01 1'07.77 1'49.58 2'30.19 3'15.07 4'01.22 4'37.79 5'12.92
V02 Nuoto Torino ssd 36.76 41.81 40.61 44.88 46.15 36.57 35.13

14 13 PRIOLO Mattia 2006 ITA 32.90 1'10.28 1'56.18 2'40.30 3'23.80 4'09.29 4'46.91 5'24.13
Team Dimensione Nuoto asd 37.38 45.90 44.12 43.50 45.49 37.62 37.22

15 14 BASSI Riccardo 2007 ITA 32.98 1'14.04 1'57.66 2'41.56 3'26.73 4'14.39 4'52.60 5'29.62
V02 Nuoto Torino ssd 41.06 43.62 43.90 45.17 47.66 38.21 37.02

16 15 OZELLA Paolo 2006 ITA 32.48 1'10.57 1'55.34 2'38.01 3'24.55 4'12.43 4'52.83 5'31.06
GS VV.F. Giovanni Salza 38.09 44.77 42.67 46.54 47.88 40.40 38.23

NON CLASSIFICATI
LINTY Stefano FC 2005 ITA 28.21 1'01.51 1'40.53 2'17.72 3'04.90 3'50.29 4'22.87 4'54.66

In Sport Rane Rosse 33.30 39.02 37.19 47.18 45.39 32.58 31.79

DI LONARDO Luca FC 2006 ITA 29.94 1'05.67 1'45.93 2'25.53 3'09.11 3'54.12 4'30.65 5'06.41
In Sport Rane Rosse 35.73 40.26 39.60 43.58 45.01 36.53 35.76

DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 10:45
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

Serie 1 di 14

1 4 VALLE Carola 2003 ITA 29.26 1'01.04 1'33.51 2'05.33
Centro Nuoto Torino 31.78 32.47 31.82

2 2 DEMASI Beatrice 2004 ITA 29.43 1'01.68 1'34.44 2'06.83
Rari Nantes Torino 32.25 32.76 32.39

2 6 GHISLA Federica 2005 ITA 29.75 1'02.10 1'34.46 2'06.83
Aquatica Torino ssd 32.35 32.36 32.37

4 3 GASTALDI Anita 2003 ITA 29.16 1'01.24 1'34.32 2'06.90
Team Dimensione Nuoto asd 32.08 33.08 32.58

5 8 DARAIO Maddalena 2003 ITA 30.31 1'02.91 1'36.00 2'08.39
SA-FA 2000 ssd - Torino 32.60 33.09 32.39

6 7 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA 29.62 1'02.01 1'35.72 2'10.05
Centro Nuoto Torino 32.39 33.71 34.33

7 5 CARUSO Cristina 2002 ITA 30.22 1'03.65 1'37.68 2'11.34
Team Dimensione Nuoto asd 33.43 34.03 33.66

7 1 GORLIER Giada 2005 ITA 29.65 1'02.48 1'36.93 2'11.34
Aquatica Torino ssd 32.83 34.45 34.41

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:07

Serie 2 di 14

1 4 DAL CERO Sofia 2006 ITA 30.63 1'03.19 1'36.14 2'10.04
V02 Nuoto Torino ssd 32.56 32.95 33.90

2 5 VACCARI Beatrice 2005 ITA 30.69 1'03.22 1'36.98 2'11.17
Aquatica Torino ssd 32.53 33.76 34.19

3 3 VITTORINI Giulia FC 2006 ITA 31.35 1'04.26 1'38.81 2'12.21
In Sport Rane Rosse 32.91 34.55 33.40

4 7 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA 30.99 1'04.44 1'38.65 2'13.23
Centro Nuoto Torino 33.45 34.21 34.58

5 8 ROSSI Sabrina 2008 ITA 29.73 1'03.47 1'38.71 2'13.98
V02 Nuoto Torino ssd 33.74 35.24 35.27

6 6 VERBIC Erica 2002 ITA 31.52 1'05.72 1'40.42 2'14.92
Sisport Spa ssd 34.20 34.70 34.50

7 2 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA 31.43 1'06.46 1'41.65 2'17.24
Centro Nuoto Torino 35.03 35.19 35.59

8 1 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 31.73 1'06.81 1'43.50 2'20.93
Aquatica Torino ssd 35.08 36.69 37.43

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:04

Serie 3 di 14

1 4 DEMASI Serena 2004 ITA 30.05 1'02.93 1'36.44 2'09.89
Rari Nantes Torino 32.88 33.51 33.45

2 3 D'ANDREA Alisya 2005 ITA 30.49 1'04.30 1'38.85 2'13.16
Blu Sport ssd - Orbassano 33.81 34.55 34.31

3 8 BARAVALLE Gaia 2003 ITA 31.38 1'05.43 1'39.97 2'14.22
Sisport Spa ssd 34.05 34.54 34.25

4 7 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA 30.77 1'05.38 1'39.47 2'14.57
Libertas Nuoto Novara 34.61 34.09 35.10

5 2 PILLONI Agnese 2008 ITA 31.21 1'05.14 1'39.85 2'14.79
Sisport Spa ssd 33.93 34.71 34.94

6 6 DE ROSA Beatrice 2007 ITA 31.52 1'05.60 1'40.19 2'15.05
Rari Nantes Torino 34.08 34.59 34.86

7 1 VENTURI Aurora 2004 ITA 31.45 1'05.69 1'41.15 2'15.91
Rari Nantes Torino 34.24 35.46 34.76

8 5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA 32.01 1'06.86 1'41.79 2'16.02
Rari Nantes Torino 34.85 34.93 34.23

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:02

Serie 4 di 14

1 4 FERRERO Viola 2007 ITA 31.27 1'05.75 1'39.99 2'14.24
Rari Nantes Torino 34.48 34.24 34.25

2 1 TORNAVACCA Gaia FC 2008 ITA 31.61 1'06.31 1'41.24 2'15.39
In Sport Rane Rosse 34.70 34.93 34.15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 7 PANIER Alessia 2006 ITA 31.97 1'06.65 1'41.46 2'15.79
Sisport Spa ssd 34.68 34.81 34.33

4 5 GALLO Martina FC 2006 ITA 31.86 1'06.48 1'41.20 2'15.87
In Sport Rane Rosse 34.62 34.72 34.67

5 6 GIUDICE Anna 2007 ITA 32.18 1'06.68 1'41.85 2'16.00
Libertas Nuoto Novara 34.50 35.17 34.15

6 3 PANDISCIA Giulia 2005 ITA 31.26 1'05.20 1'40.52 2'16.19
Team Dimensione Nuoto asd 33.94 35.32 35.67

7 8 ERVAS Sofia 2004 ITA 32.48 1'08.03 1'44.24 2'19.37
Sisport Spa ssd 35.55 36.21 35.13

8 2 DELPIANO Arianna 2006 ITA 31.94 1'07.27 1'43.92 2'21.69
Blu Sport ssd - Orbassano 35.33 36.65 37.77

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:59

Serie 5 di 14

1 6 SACRIPANTI Sara 2007 ITA 30.82 1'05.11 1'41.13 2'16.65
Centro Nuoto Torino 34.29 36.02 35.52

2 5 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA 30.38 1'05.61 1'41.33 2'16.66
Rari Nantes Torino 35.23 35.72 35.33

3 2 BOGGIONE Giulia 2007 ITA 31.04 1'06.08 1'41.31 2'16.67
Team Dimensione Nuoto asd 35.04 35.23 35.36

4 1 GERBAUDO Chiara 2006 ITA 31.34 1'05.42 1'41.10 2'16.89
Team Dimensione Nuoto asd 34.08 35.68 35.79

5 7 CARDANI Giulia 2006 ITA 31.67 1'06.44 1'42.09 2'17.47
Aquatica Torino ssd 34.77 35.65 35.38

6 4 PILLONI Sara 2005 ITA 30.63 1'05.67 1'42.12 2'18.68
SA-FA 2000 ssd - Torino 35.04 36.45 36.56

7 3 ANELLI Beatrice 2004 ITA 31.11 1'05.55 1'41.75 2'18.98
Rari Nantes Torino 34.44 36.20 37.23

8 8 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA 32.04 1'07.17 1'43.57 2'20.60
Rari Nantes Torino 35.13 36.40 37.03

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:56

Serie 6 di 14

1 3 VARENGO Matilde 2008 ITA 31.77 1'05.41 1'39.53 2'14.39
Team Dimensione Nuoto asd 33.64 34.12 34.86

2 2 ROSSA Noemi 2003 ITA 32.08 1'07.77 1'42.90 2'18.57
Dinamica Sport ssd 35.69 35.13 35.67

3 5 DAL SANTO Francesca 2006 ITA 32.10 1'07.26 1'42.92 2'19.26
Sisport Spa ssd 35.16 35.66 36.34

4 6 BELLONI Chiara 2008 ITA 30.98 1'06.34 1'43.19 2'19.66
V02 Nuoto Torino ssd 35.36 36.85 36.47

5 4 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA 31.34 1'06.01 1'42.98 2'19.75
Centro Nuoto Torino 34.67 36.97 36.77

6 1 MASILI Alessia 2006 ITA 32.14 1'08.02 1'45.24 2'21.45
Sisport Spa ssd 35.88 37.22 36.21

7 8 MANCINI Chiara 2005 ITA 32.77 1'09.72 1'46.66 2'23.06
SA-FA 2000 ssd - Torino 36.95 36.94 36.40

8 7 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA 33.42 1'10.05 1'46.84 2'24.27
Centro Nuoto Torino 36.63 36.79 37.43

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:53

Serie 7 di 14

1 7 UTILI Gaia 2008 ITA 32.45 1'07.88 1'43.44 2'18.28
V02 Nuoto Torino ssd 35.43 35.56 34.84

2 5 PELISSERI Sofia 2007 ITA 31.79 1'07.26 1'43.53 2'19.02
Rari Nantes Torino 35.47 36.27 35.49

3 4 BIZZARO Nicole 2008 ITA 31.59 1'07.95 1'44.89 2'19.62
Libertas Nuoto Chivasso 36.36 36.94 34.73

4 3 PARA Giulia Paola 2004 ITA 32.17 1'07.84 1'45.12 2'19.91
Team Dimensione Nuoto asd 35.67 37.28 34.79

5 6 FLORIAN Matilde 2007 ITA 32.59 1'08.54 1'45.87 2'23.95
OASI Laura Vicuna - Rival 35.95 37.33 38.08

6 2 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA 32.06 1'08.56 1'46.40 2'24.09
Centro Nuoto Torino 36.50 37.84 37.69

7 1 BIBAN Sofia 2007 ITA 32.63 1'09.82 1'47.66 2'24.30
Rari Nantes Torino 37.19 37.84 36.64

8 8 VANDANESI Giorgia 2007 ITA 33.19 1'10.68 1'48.14 2'24.66
Team Dimensione Nuoto asd 37.49 37.46 36.52

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:51

Serie 8 di 14

1 1 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA 32.44 1'08.29 1'44.64 2'20.99
Sisport Spa ssd 35.85 36.35 36.35
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 8 TESSILE Vittoria FC 2008 ITA 32.77 1'09.44 1'45.36 2'21.25
In Sport Rane Rosse 36.67 35.92 35.89

3 7 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA 31.95 1'08.47 1'46.43 2'22.45
Libertas Nuoto Chivasso 36.52 37.96 36.02

4 4 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA 33.30 1'09.59 1'46.83 2'22.63
Sisport Spa ssd 36.29 37.24 35.80

5 6 CALZAVARA Silvia 2007 ITA 33.08 1'09.48 1'47.29 2'24.24
Team Dimensione Nuoto asd 36.40 37.81 36.95

6 5 MESSA Eleonora 2006 ITA 33.17 1'09.77 1'47.37 2'25.36
Team Dimensione Nuoto asd 36.60 37.60 37.99

7 3 COPERTINO Dea 2005 ITA 33.47 1'10.42 1'47.66 2'25.48
Libertas Nuoto Chivasso 36.95 37.24 37.82

8 2 AWED Ayan Asha 2007 ITA 33.52 1'10.80 1'49.99 2'28.84
Sisport Spa ssd 37.28 39.19 38.85

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:47

Serie 9 di 14

1 3 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA 31.50 1'07.56 1'43.27 2'18.44
Libertas Nuoto Chivasso 36.06 35.71 35.17

2 5 MACARIO Sara 2006 ITA 32.79 1'06.80 1'43.27 2'20.29
Team Dimensione Nuoto asd 34.01 36.47 37.02

3 7 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA 32.63 1'08.97 1'46.02 2'22.83
Sisport Spa ssd 36.34 37.05 36.81

4 6 RANZANI Camilla 2007 ITA 32.33 1'08.94 1'47.03 2'23.91
Sisport Spa ssd 36.61 38.09 36.88

5 8 SICILIANO Virginia FC 2006 ITA 32.31 1'08.47 1'46.86 2'25.00
In Sport Rane Rosse 36.16 38.39 38.14

6 1 CIRILLI Arianna 2008 ITA 35.57 1'12.81 1'50.27 2'25.46
Sisport Spa ssd 37.24 37.46 35.19

7 4 DE VINCENTI Elena 2007 ITA 33.46 1'10.95 1'48.34 2'25.91
Sisport Spa ssd 37.49 37.39 37.57

8 2 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA 34.01 1'12.00 1'50.80 2'30.61
Swimming Club Alessandria 37.99 38.80 39.81

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:44

Serie 10 di 14

1 2 SOGNO Sara 2006 ITA 30.11 1'04.87 1'40.47 2'16.99
Libertas Nuoto Novara 34.76 35.60 36.52

2 6 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA 32.70 1'08.37 1'45.56 2'23.25
Centro Nuoto Torino 35.67 37.19 37.69

3 5 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA 33.18 1'09.53 1'47.15 2'23.58
Centro Nuoto Torino 36.35 37.62 36.43

4 3 DEMARTINI Emma FC 2007 ITA 32.68 1'09.39 1'46.95 2'24.23
In Sport Rane Rosse 36.71 37.56 37.28

5 8 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA 32.09 1'08.75 1'47.28 2'25.06
Rari Nantes Torino 36.66 38.53 37.78

6 7 FUSCA' Viola FC 2008 ITA 33.69 1'10.69 1'48.70 2'25.17
In Sport Rane Rosse 37.00 38.01 36.47

7 4 ALBERTONE Silvia 2005 ITA 34.74 1'11.78 1'50.05 2'27.54
Libertas Nuoto Chivasso 37.04 38.27 37.49

8 1 PANSA Alice 2007 ITA 34.38 1'12.79 1'52.94 2'31.60
Team Dimensione Nuoto asd 38.41 40.15 38.66

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:41

Serie 11 di 14

1 6 CANNELLA Martina 2006 ITA 34.29 1'12.19 1'50.70 2'28.29
Team Dimensione Nuoto asd 37.90 38.51 37.59

2 5 PADOVANI Noa 2008 ITA 34.56 1'11.87 1'51.06 2'28.62
Sisport Spa ssd 37.31 39.19 37.56

3 3 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA 35.31 1'14.79 1'51.81 2'28.76
Dinamica Sport ssd 39.48 37.02 36.95

4 2 BERNARDI Lucia 2007 ITA 35.55 1'14.48 1'54.03 2'31.15
Team Dimensione Nuoto asd 38.93 39.55 37.12

5 1 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA 35.32 1'14.74 1'53.32 2'31.19
Sisport Spa ssd 39.42 38.58 37.87

6 7 RAVA Giulia 2007 ITA 34.61 1'13.23 1'52.96 2'31.65
Sisport Spa ssd 38.62 39.73 38.69

7 8 BISCUOLA Emma 2008 ITA 35.12 1'13.81 1'53.82 2'31.66
Sisport Spa ssd 38.69 40.01 37.84

8 4 BRACCO Giulia 2006 ITA 35.74 1'17.35 1'57.73 2'37.32
Dinamica Sport ssd 41.61 40.38 39.59

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:38
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 12 di 14

1 5 FOZZI Giulia 2003 ITA 31.02 1'06.51 1'43.42 2'19.02
SA-FA 2000 ssd - Torino 35.49 36.91 35.60

2 6 RICCA Maria Giulia 2008 ITA 33.85 1'11.57 1'50.02 2'28.09
Dinamica Sport ssd 37.72 38.45 38.07

3 4 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA 33.21 1'10.79 1'50.73 2'28.83
Libertas Nuoto Novara 37.58 39.94 38.10

4 2 BALMA MION Giulia 2006 ITA 33.86 1'12.07 1'51.13 2'30.57
Libertas Nuoto Chivasso 38.21 39.06 39.44

5 7 DISINT Carola 2008 ITA 33.61 1'12.41 1'52.28 2'31.57
Libertas Nuoto Chivasso 38.80 39.87 39.29

6 3 VALENTE Martina 2008 ITA 34.51 1'12.23 1'51.65 2'32.38
V02 Nuoto Torino ssd 37.72 39.42 40.73

7 8 PINTIMALLI Emma 2007 ITA 35.85 1'15.39 1'55.19 2'33.59
Team Dimensione Nuoto asd 39.54 39.80 38.40

8 1 FRANCO Elena 2007 ITA 35.30 1'14.25 1'54.00 2'33.86
Team Dimensione Nuoto asd 38.95 39.75 39.86

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:35

Serie 13 di 14

1 6 PIERI Giulia 2008 ITA 33.54 1'11.67 1'50.53 2'30.00
Libertas Nuoto Chivasso 38.13 38.86 39.47

2 4 MINUTELLO Karol 2008 ITA 33.96 1'12.32 1'52.17 2'30.83
Libertas Nuoto Chivasso 38.36 39.85 38.66

3 3 CASTELLI Adele 2008 ITA 35.16 1'15.06 1'55.92 2'36.07
Team Dimensione Nuoto asd 39.90 40.86 40.15

4 5 ALBANESE Camilla 2006 ITA 35.01 1'15.51 1'57.75 2'39.47
Polisp Ovest Ticino 40.50 42.24 41.72

5 2 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA 37.33 1'18.76 2'00.71 2'42.61
Team Dimensione Nuoto asd 41.43 41.95 41.90

6 7 MWASSI Maas 2007 ITA 37.48 1'19.29 2'02.97 2'42.78
Team Dimensione Nuoto asd 41.81 43.68 39.81

7 8 AZZARETTI Giulia 2008 ITA 37.14 1'18.85 2'01.65 2'43.51
Team Dimensione Nuoto asd 41.71 42.80 41.86

7 1 PANI Annalisa 2008 ITA 37.13 1'18.95 2'02.27 2'43.51
Team Dimensione Nuoto asd 41.82 43.32 41.24

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:32

Serie 14 di 14

1 6 SERENO BIGONI Eva FC 2008 ITA 35.95 1'13.23 1'51.31 2'28.70
In Sport Rane Rosse 37.28 38.08 37.39

2 2 PRESTIA Matilde 2008 ITA 35.59 1'14.24 1'52.42 2'31.31
V02 Nuoto Torino ssd 38.65 38.18 38.89

3 5 DEBERNARDI Elena FC 2008 ITA 36.25 1'16.19 1'57.36 2'37.53
In Sport Rane Rosse 39.94 41.17 40.17

4 4 MASUELLO Beatrice 2005 ITA 34.42 1'15.16 1'56.81 2'38.01
Wild Sport asd 40.74 41.65 41.20

5 3 REGGIO Giulia 2005 ITA 35.42 1'17.47 2'02.26 2'47.78
Wild Sport asd 42.05 44.79 45.52

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 11:29
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
04/07/2021

1 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.26 1'01.04 1'33.51 2'05.33
31.78 32.47 31.82

2 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.43 1'01.68 1'34.44 2'06.83
32.25 32.76 32.39

2 GHISLA Federica 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.75 1'02.10 1'34.46 2'06.83
32.35 32.36 32.37

4 GASTALDI Anita 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.16 1'01.24 1'34.32 2'06.90
32.08 33.08 32.58

5 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.31 1'02.91 1'36.00 2'08.39
32.60 33.09 32.39

6 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 30.05 1'02.93 1'36.44 2'09.89
32.88 33.51 33.45

7 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.63 1'03.19 1'36.14 2'10.04
32.56 32.95 33.90

8 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 29.62 1'02.01 1'35.72 2'10.05
32.39 33.71 34.33

9 VACCARI Beatrice 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.69 1'03.22 1'36.98 2'11.17
32.53 33.76 34.19

10 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.22 1'03.65 1'37.68 2'11.34
33.43 34.03 33.66

10 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.65 1'02.48 1'36.93 2'11.34
32.83 34.45 34.41

12 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.49 1'04.30 1'38.85 2'13.16
33.81 34.55 34.31

13 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 30.99 1'04.44 1'38.65 2'13.23
33.45 34.21 34.58

14 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.73 1'03.47 1'38.71 2'13.98
33.74 35.24 35.27

15 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.38 1'05.43 1'39.97 2'14.22
34.05 34.54 34.25

16 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.27 1'05.75 1'39.99 2'14.24
34.48 34.24 34.25

17 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.77 1'05.41 1'39.53 2'14.39
33.64 34.12 34.86

18 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 30.77 1'05.38 1'39.47 2'14.57
34.61 34.09 35.10

19 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 31.21 1'05.14 1'39.85 2'14.79
33.93 34.71 34.94

20 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.52 1'05.72 1'40.42 2'14.92
34.20 34.70 34.50

21 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.52 1'05.60 1'40.19 2'15.05
34.08 34.59 34.86

22 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.97 1'06.65 1'41.46 2'15.79
34.68 34.81 34.33

23 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.45 1'05.69 1'41.15 2'15.91
34.24 35.46 34.76

24 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 32.18 1'06.68 1'41.85 2'16.00
34.50 35.17 34.15

25 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 32.01 1'06.86 1'41.79 2'16.02
34.85 34.93 34.23

26 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.26 1'05.20 1'40.52 2'16.19
33.94 35.32 35.67

27 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 30.82 1'05.11 1'41.13 2'16.65
34.29 36.02 35.52

28 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 30.38 1'05.61 1'41.33 2'16.66
35.23 35.72 35.33

29 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.04 1'06.08 1'41.31 2'16.67
35.04 35.23 35.36

30 GERBAUDO Chiara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.34 1'05.42 1'41.10 2'16.89
34.08 35.68 35.79

31 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 30.11 1'04.87 1'40.47 2'16.99
34.76 35.60 36.52

32 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 31.43 1'06.46 1'41.65 2'17.24
35.03 35.19 35.59

33 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 31.67 1'06.44 1'42.09 2'17.47
34.77 35.65 35.38
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.45 1'07.88 1'43.44 2'18.28
35.43 35.56 34.84

35 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.50 1'07.56 1'43.27 2'18.44
36.06 35.71 35.17

36 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 32.08 1'07.77 1'42.90 2'18.57
35.69 35.13 35.67

37 PILLONI Sara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.63 1'05.67 1'42.12 2'18.68
35.04 36.45 36.56

38 ANELLI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 31.11 1'05.55 1'41.75 2'18.98
34.44 36.20 37.23

39 FOZZI Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 31.02 1'06.51 1'43.42 2'19.02
35.49 36.91 35.60

39 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.79 1'07.26 1'43.53 2'19.02
35.47 36.27 35.49

41 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.10 1'07.26 1'42.92 2'19.26
35.16 35.66 36.34

42 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 32.48 1'08.03 1'44.24 2'19.37
35.55 36.21 35.13

43 BIZZARO Nicole 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.59 1'07.95 1'44.89 2'19.62
36.36 36.94 34.73

44 BELLONI Chiara 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.98 1'06.34 1'43.19 2'19.66
35.36 36.85 36.47

45 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.34 1'06.01 1'42.98 2'19.75
34.67 36.97 36.77

46 PARA Giulia Paola 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.17 1'07.84 1'45.12 2'19.91
35.67 37.28 34.79

47 MACARIO Sara 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.79 1'06.80 1'43.27 2'20.29
34.01 36.47 37.02

48 CIARLEGLIO Erika 2004 ITA Rari Nantes Torino 32.04 1'07.17 1'43.57 2'20.60
35.13 36.40 37.03

49 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 31.73 1'06.81 1'43.50 2'20.93
35.08 36.69 37.43

50 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.44 1'08.29 1'44.64 2'20.99
35.85 36.35 36.35

51 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.14 1'08.02 1'45.24 2'21.45
35.88 37.22 36.21

52 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 31.94 1'07.27 1'43.92 2'21.69
35.33 36.65 37.77

53 DE GRANDIS Cristina 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.95 1'08.47 1'46.43 2'22.45
36.52 37.96 36.02

54 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.30 1'09.59 1'46.83 2'22.63
36.29 37.24 35.80

55 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.63 1'08.97 1'46.02 2'22.83
36.34 37.05 36.81

56 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.77 1'09.72 1'46.66 2'23.06
36.95 36.94 36.40

57 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 32.70 1'08.37 1'45.56 2'23.25
35.67 37.19 37.69

58 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 33.18 1'09.53 1'47.15 2'23.58
36.35 37.62 36.43

59 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 32.33 1'08.94 1'47.03 2'23.91
36.61 38.09 36.88

60 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 32.59 1'08.54 1'45.87 2'23.95
35.95 37.33 38.08

61 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 32.06 1'08.56 1'46.40 2'24.09
36.50 37.84 37.69

62 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.08 1'09.48 1'47.29 2'24.24
36.40 37.81 36.95

63 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 33.42 1'10.05 1'46.84 2'24.27
36.63 36.79 37.43

64 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.63 1'09.82 1'47.66 2'24.30
37.19 37.84 36.64

65 VANDANESI Giorgia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.19 1'10.68 1'48.14 2'24.66
37.49 37.46 36.52

66 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.09 1'08.75 1'47.28 2'25.06
36.66 38.53 37.78

67 MESSA Eleonora 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 33.17 1'09.77 1'47.37 2'25.36
36.60 37.60 37.99

68 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.57 1'12.81 1'50.27 2'25.46
37.24 37.46 35.19

69 COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.47 1'10.42 1'47.66 2'25.48
36.95 37.24 37.82

70 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.46 1'10.95 1'48.34 2'25.91
37.49 37.39 37.57

71 ALBERTONE Silvia 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 34.74 1'11.78 1'50.05 2'27.54
37.04 38.27 37.49
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72 RICCA Maria Giulia 2008 ITA Dinamica Sport ssd 33.85 1'11.57 1'50.02 2'28.09
37.72 38.45 38.07

73 CANNELLA Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.29 1'12.19 1'50.70 2'28.29
37.90 38.51 37.59

74 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 34.56 1'11.87 1'51.06 2'28.62
37.31 39.19 37.56

75 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 35.31 1'14.79 1'51.81 2'28.76
39.48 37.02 36.95

76 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 33.21 1'10.79 1'50.73 2'28.83
37.58 39.94 38.10

77 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 33.52 1'10.80 1'49.99 2'28.84
37.28 39.19 38.85

78 PIERI Giulia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.54 1'11.67 1'50.53 2'30.00
38.13 38.86 39.47

79 BALMA MION Giulia 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.86 1'12.07 1'51.13 2'30.57
38.21 39.06 39.44

80 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Swimming Club Alessandria 34.01 1'12.00 1'50.80 2'30.61
37.99 38.80 39.81

81 MINUTELLO Karol 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.96 1'12.32 1'52.17 2'30.83
38.36 39.85 38.66

82 BERNARDI Lucia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.55 1'14.48 1'54.03 2'31.15
38.93 39.55 37.12

83 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 35.32 1'14.74 1'53.32 2'31.19
39.42 38.58 37.87

84 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.59 1'14.24 1'52.42 2'31.31
38.65 38.18 38.89

85 DISINT Carola 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.61 1'12.41 1'52.28 2'31.57
38.80 39.87 39.29

86 PANSA Alice 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.38 1'12.79 1'52.94 2'31.60
38.41 40.15 38.66

87 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 34.61 1'13.23 1'52.96 2'31.65
38.62 39.73 38.69

88 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 35.12 1'13.81 1'53.82 2'31.66
38.69 40.01 37.84

89 VALENTE Martina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 34.51 1'12.23 1'51.65 2'32.38
37.72 39.42 40.73

90 PINTIMALLI Emma 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.85 1'15.39 1'55.19 2'33.59
39.54 39.80 38.40

91 FRANCO Elena 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.30 1'14.25 1'54.00 2'33.86
38.95 39.75 39.86

92 CASTELLI Adele 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.16 1'15.06 1'55.92 2'36.07
39.90 40.86 40.15

93 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 35.74 1'17.35 1'57.73 2'37.32
41.61 40.38 39.59

94 MASUELLO Beatrice 2005 ITA Wild Sport asd 34.42 1'15.16 1'56.81 2'38.01
40.74 41.65 41.20

95 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 35.01 1'15.51 1'57.75 2'39.47
40.50 42.24 41.72

96 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.33 1'18.76 2'00.71 2'42.61
41.43 41.95 41.90

97 MWASSI Maas 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.48 1'19.29 2'02.97 2'42.78
41.81 43.68 39.81

98 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.14 1'18.85 2'01.65 2'43.51
41.71 42.80 41.86

98 PANI Annalisa 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 37.13 1'18.95 2'02.27 2'43.51
41.82 43.32 41.24

100 REGGIO Giulia 2005 ITA Wild Sport asd 35.42 1'17.47 2'02.26 2'47.78
42.05 44.79 45.52

NON CLASSIFICATI
VITTORINI Giulia FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 31.35 1'04.26 1'38.81 2'12.21

32.91 34.55 33.40

TORNAVACCA Gaia FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 31.61 1'06.31 1'41.24 2'15.39
34.70 34.93 34.15

GALLO Martina FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 31.86 1'06.48 1'41.20 2'15.87
34.62 34.72 34.67

TESSILE Vittoria FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 32.77 1'09.44 1'45.36 2'21.25
36.67 35.92 35.89

DEMARTINI Emma FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 32.68 1'09.39 1'46.95 2'24.23
36.71 37.56 37.28

SICILIANO Virginia FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 32.31 1'08.47 1'46.86 2'25.00
36.16 38.39 38.14

FUSCA' Viola FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 33.69 1'10.69 1'48.70 2'25.17
37.00 38.01 36.47

SERENO BIGONI Eva FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 35.95 1'13.23 1'51.31 2'28.70
37.28 38.08 37.39
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DEBERNARDI Elena FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 36.25 1'16.19 1'57.36 2'37.53
39.94 41.17 40.17

BASSINO Raffaella 2005 ITA Wild Sport asd ASS

MACCARIO Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS
PIZZI Giorgia 2008 ITA Centro Nuoto Torino ASS
QUARA' Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino ASS
SANTUCCI Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS
SARACENO Melissa 2008 ITA Aquatica Torino ssd ASS
VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd ASS

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:07
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

Serie 1 di 18

1 5 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA 26.00 54.43 1'23.35 1'52.88
Centro Nuoto Torino 28.43 28.92 29.53

2 4 BRUNO Luca 2002 ITA 26.66 55.26 1'24.69 1'54.12
V02 Nuoto Torino ssd 28.60 29.43 29.43

3 3 MANCINI Gabriele 2002 ITA 26.80 56.07 1'25.85 1'55.79
Centro Nuoto Torino 29.27 29.78 29.94

4 2 ANTONELLI Mattia 1998 ITA 26.69 56.17 1'25.77 1'56.22
Centro Nuoto Torino 29.48 29.60 30.45

5 8 ZANELLINI Andrea 2005 ITA 27.52 57.27 1'28.02 1'57.52
Libertas Nuoto Novara 29.75 30.75 29.50

6 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA 27.32 56.84 1'26.85 1'58.40
Centro Nuoto Torino 29.52 30.01 31.55

7 1 PANIZZA Luca FC 2003 ITA 27.61 57.50 1'28.00 1'58.93
In Sport Rane Rosse 29.89 30.50 30.93

8 7 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA 27.48 57.39 1'28.24 1'59.07
Centro Nuoto Torino 29.91 30.85 30.83

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:56

Serie 2 di 18

1 5 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA 27.27 56.58 1'26.09 1'56.04
SA-FA 2000 ssd - Torino 29.31 29.51 29.95

2 3 ARALDO Lorenzo 2004 ITA 27.52 57.36 1'27.58 1'57.48
Aquatica Torino ssd 29.84 30.22 29.90

3 6 MACARIO Gabriele 2003 ITA 27.84 57.47 1'27.54 1'58.57
Team Dimensione Nuoto asd 29.63 30.07 31.03

4 4 PANIZZA Lorenzo FC 2003 ITA 27.04 56.37 1'28.13 2'00.47
In Sport Rane Rosse 29.33 31.76 32.34

5 1 RUGGIERO Marco 2006 ITA 28.23 59.14 1'30.61 2'00.77
Centro Nuoto Torino 30.91 31.47 30.16

6 7 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA 28.12 59.59 1'31.09 2'02.49
Rari Nantes Torino 31.47 31.50 31.40

7 2 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA 27.89 59.41 1'30.42 2'02.79
Aquatica Torino ssd 31.52 31.01 32.37

8 8 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA 27.52 58.83 1'31.08 2'06.01
Team Dimensione Nuoto asd 31.31 32.25 34.93

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:54

Serie 3 di 18

1 3 BORILLE Alex 2003 ITA 28.21 58.49 1'29.26 1'59.38
Sisport Spa ssd 30.28 30.77 30.12

2 4 FERRO Luca 2002 ITA 27.27 56.93 1'28.04 2'00.30
Sisport Spa ssd 29.66 31.11 32.26

3 5 ROMEO Andrea 2004 ITA 28.06 58.84 1'30.09 2'00.72
Sisport Spa ssd 30.78 31.25 30.63

4 2 MARENGO Pietro 2005 ITA 28.95 1'00.09 1'30.83 2'01.48
Vivisport UISP Fossano as 31.14 30.74 30.65

5 8 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA 28.27 59.82 1'31.22 2'02.32
Centro Nuoto Torino 31.55 31.40 31.10

6 7 SACCO Antonio 2005 ITA 28.57 59.68 1'31.47 2'02.70
Aquatica Torino ssd 31.11 31.79 31.23

7 6 PANIER Andrea 2002 ITA 28.17 59.34 1'31.34 2'03.15
Sisport Spa ssd 31.17 32.00 31.81

8 1 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA 29.18 1'01.01 1'32.06 2'03.36
Sisport Spa ssd 31.83 31.05 31.30

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:51

Serie 4 di 18

1 7 CIANCIA Federico 2004 ITA 26.89 56.81 1'28.39 2'00.53
Rari Nantes Torino 29.92 31.58 32.14

2 2 CANCEDDA Alessio 2004 ITA 28.64 59.91 1'31.15 2'02.09
Sisport Spa ssd 31.27 31.24 30.94
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3 6 DE SIMONE Andrea 2003 ITA 28.31 58.94 1'30.12 2'02.45
Blu Sport ssd - Orbassano 30.63 31.18 32.33

4 5 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA 28.49 1'00.54 1'31.95 2'02.53
Sisport Spa ssd 32.05 31.41 30.58

5 1 MARSALISI Riccardo FC 2004 ITA 28.87 59.92 1'32.02 2'03.85
In Sport Rane Rosse 31.05 32.10 31.83

6 4 CURTIS Andrea 2004 ITA 28.63 59.87 1'31.18 2'03.91
Team Dimensione Nuoto asd 31.24 31.31 32.73

7 3 AUDANO Gabriele 2003 ITA 28.73 1'00.52 1'33.22 2'05.80
Centro Nuoto Torino 31.79 32.70 32.58

8 8 DALMASSO Andrea 2005 ITA 28.22 59.20 1'32.60 2'07.41
Team Dimensione Nuoto asd 30.98 33.40 34.81

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:48

Serie 5 di 18

1 4 MUTTINI Marco 2003 ITA 26.94 57.68 1'29.13 1'59.37
Libertas Nuoto Novara 30.74 31.45 30.24

2 2 CACIOLI Matteo 2002 ITA 28.59 59.74 1'32.50 2'03.71
Rari Nantes Torino 31.15 32.76 31.21

3 5 GIRELLI Andrea 2005 ITA 28.17 59.88 1'32.60 2'03.86
Sisport Spa ssd 31.71 32.72 31.26

4 6 ROVEI Federico 2004 ITA 29.07 1'00.79 1'33.05 2'04.39
Aquatica Torino ssd 31.72 32.26 31.34

5 3 ION TONIPICCOLO Fabio FC 2004 ITA 29.06 1'00.44 1'32.82 2'04.79
In Sport Rane Rosse 31.38 32.38 31.97

6 8 RUA Lorenzo 2004 ITA 29.24 1'01.06 1'33.55 2'04.87
Centro Nuoto Torino 31.82 32.49 31.32

7 7 ZAGAROLO Davide 2004 ITA 29.22 1'01.15 1'33.57 2'05.27
Centro Nuoto Torino 31.93 32.42 31.70

8 1 DELSANTO Stefano 2005 ITA 29.65 1'02.61 1'35.85 2'07.81
Aquatica Torino ssd 32.96 33.24 31.96

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:46

Serie 6 di 18

1 8 SOCCO Filippo 2004 ITA 28.54 59.95 1'32.67 2'04.16
Sisport Spa ssd 31.41 32.72 31.49

2 2 RENALDIN Gianluca 2007 ITA 29.22 1'00.66 1'33.36 2'05.35
Rari Nantes Torino 31.44 32.70 31.99

3 4 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA 29.02 1'00.17 1'32.93 2'06.46
Team Dimensione Nuoto asd 31.15 32.76 33.53

4 5 FAVRO Federico 2005 ITA 30.15 1'02.96 1'36.06 2'06.62
Aquatica Torino ssd 32.81 33.10 30.56

5 1 MASSERA Alberto 2005 ITA 27.98 1'00.69 1'34.70 2'07.57
Rari Nantes Torino 32.71 34.01 32.87

6 6 AIMAR Alessio 2006 ITA 29.12 1'00.73 1'33.68 2'07.68
Centro Nuoto Torino 31.61 32.95 34.00

7 7 ENASCUT Francesco FC 2005 ROU 30.08 1'02.56 1'35.53 2'08.55
In Sport Rane Rosse 32.48 32.97 33.02

8 3 BRONZINO Matteo 2003 ITA 29.63 1'02.21 1'36.81 2'12.35
Team Dimensione Nuoto asd 32.58 34.60 35.54

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:43

Serie 7 di 18

1 4 DI PIETRO Samuele 2006 ITA 28.78 1'00.70 1'32.50 2'04.13
Dinamica ssd 31.92 31.80 31.63

2 3 PACE Mattia 2004 ITA 28.35 59.91 1'32.57 2'05.72
Team Dimensione Nuoto asd 31.56 32.66 33.15

3 7 MICHELETTA Mattia 2003 ITA 29.02 1'00.87 1'32.97 2'06.19
SA-FA 2000 ssd - Torino 31.85 32.10 33.22

4 8 BRUNO Tommaso 2007 ITA 29.48 1'02.13 1'34.71 2'06.41
V02 Nuoto Torino ssd 32.65 32.58 31.70

5 6 GENOVA Fabio 2006 ITA 29.74 1'01.91 1'34.04 2'06.49
Aquatica Torino ssd 32.17 32.13 32.45

6 5 SARASSO Edoardo FC 2005 ITA 30.13 1'02.24 1'34.71 2'07.01
In Sport Rane Rosse 32.11 32.47 32.30

7 1 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA 29.52 1'02.49 1'36.25 2'09.13
Team Dimensione Nuoto asd 32.97 33.76 32.88

8 2 SEGALA Daniel 2001 ITA 29.93 1'03.35 1'37.39 2'11.41
Libertas Nuoto Novara 33.42 34.04 34.02

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:41

Serie 8 di 18

1 7 CATANEA Antonio 2007 ITA 28.61 1'00.67 1'33.72 2'06.13
Blu Sport ssd - Orbassano 32.06 33.05 32.41
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2 4 BALLESTRO Federico 2004 ITA 29.24 1'01.41 1'34.74 2'07.38
Team Dimensione Nuoto asd 32.17 33.33 32.64

3 3 LISI Nicolo' 2005 ITA 27.33 58.48 1'32.65 2'07.57
UISP Pinerolo Nuoto 31.15 34.17 34.92

4 8 ZANI Riccardo 2007 ITA 29.77 1'03.13 1'36.29 2'08.70
V02 Nuoto Torino ssd 33.36 33.16 32.41

5 5 DESSI' Alessio 2004 ITA 30.65 1'03.71 1'36.95 2'09.53
V02 Nuoto Torino ssd 33.06 33.24 32.58

6 6 DE SIMONE Fabio 2000 ITA 30.16 1'03.57 1'36.43 2'10.12
Blu Sport ssd - Orbassano 33.41 32.86 33.69

7 1 ZENZON Giulio 2004 ITA 29.49 1'02.23 1'37.07 2'10.30
Libertas Nuoto Chivasso 32.74 34.84 33.23

8 2 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA 29.02 1'01.60 1'36.31 2'10.35
Centro Nuoto Torino 32.58 34.71 34.04

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:38

Serie 9 di 18

1 8 NEGRI Marco 2006 ITA 30.24 1'02.77 1'35.31 2'06.78
Polisp Ovest Ticino 32.53 32.54 31.47

2 2 SALASSO Nicolo' 2006 ITA 29.37 1'02.06 1'34.38 2'06.94
Sisport Spa ssd 32.69 32.32 32.56

3 3 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA 29.33 1'01.14 1'34.13 2'07.46
Sisport Spa ssd 31.81 32.99 33.33

4 5 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA 29.69 1'02.11 1'35.30 2'07.65
Centro Nuoto Torino 32.42 33.19 32.35

5 4 ARIONE Davide 2005 ITA 29.39 1'01.83 1'34.65 2'07.68
Sisport Spa ssd 32.44 32.82 33.03

6 7 BALMA MION Marco 2006 ITA 30.27 1'03.47 1'36.80 2'09.03
Libertas Nuoto Chivasso 33.20 33.33 32.23

7 6 BASSINO Daniele 2005 ITA 29.92 1'02.07 1'36.07 2'09.51
Team Dimensione Nuoto asd 32.15 34.00 33.44

8 1 MASSOLA Mirko 2006 ITA 30.43 1'03.69 1'37.20 2'10.76
OASI Laura Vicuna - Rival 33.26 33.51 33.56

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:36

Serie 10 di 18

1 2 NOCITA Lorenzo 2006 ITA 30.60 1'03.88 1'36.44 2'08.42
Libertas Nuoto Chivasso 33.28 32.56 31.98

2 1 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA 29.19 1'02.05 1'36.90 2'09.67
V02 Nuoto Torino ssd 32.86 34.85 32.77

3 3 PERINEL Alessandro 2006 ITA 30.12 1'03.16 1'36.98 2'10.49
Team Dimensione Nuoto asd 33.04 33.82 33.51

4 8 MORMONE Marcello 2005 ITA 30.50 1'04.88 1'38.76 2'10.96
Centro Nuoto Torino 34.38 33.88 32.20

5 7 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA 30.31 1'04.85 1'38.43 2'12.01
Libertas Nuoto Chivasso 34.54 33.58 33.58

6 6 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA 31.14 1'05.59 1'40.63 2'14.29
Aquatica Torino ssd 34.45 35.04 33.66

7 5 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA 30.99 1'05.35 1'39.89 2'14.40
Centro Nuoto Torino 34.36 34.54 34.51

8 4 GAI Alessandro 2006 ITA 32.34 1'12.83 1'52.12 2'28.41
Centro Nuoto Torino 40.49 39.29 36.29

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:33

Serie 11 di 18

1 1 ANDORNO Federico 2007 ITA 28.25 1'00.19 1'32.88 2'06.16
Libertas Nuoto Novara 31.94 32.69 33.28

2 3 CARESIO Alessandro 2006 ITA 30.07 1'02.16 1'35.29 2'07.88
Team Dimensione Nuoto asd 32.09 33.13 32.59

3 5 ROBALDO Riccardo 2006 ITA 29.44 1'02.29 1'35.18 2'09.40
Dinamica Sport ssd 32.85 32.89 34.22

4 6 LEVATI Mattia 2006 ITA 29.99 1'03.10 1'37.36 2'11.48
Swimming Club Alessandria 33.11 34.26 34.12

5 2 LA BUA Filippo 2006 ITA 30.15 1'03.94 1'37.71 2'11.82
Team Dimensione Nuoto asd 33.79 33.77 34.11

6 8 GAIDO Andrea 2006 ITA 29.57 1'02.60 1'37.30 2'12.27
Rari Nantes Torino 33.03 34.70 34.97

7 4 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA 29.56 1'03.00 1'38.97 2'13.76
Dinamica Sport ssd 33.44 35.97 34.79

8 7 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA 29.92 1'04.54 1'40.21 2'15.07
Centro Nuoto Torino 34.62 35.67 34.86

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:30
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Serie 12 di 18

1 8 SIGNORETTA Luca 2006 ITA 29.23 1'02.58 1'36.45 2'10.42
Rari Nantes Torino 33.35 33.87 33.97

2 1 MORANDA Danilo 2007 ITA 28.98 1'01.84 1'36.43 2'11.70
Libertas Nuoto Novara 32.86 34.59 35.27

3 3 CASTELLINO Carlo 2005 ITA 30.97 1'05.14 1'40.02 2'12.91
Libertas Nuoto Chivasso 34.17 34.88 32.89

4 4 CALABRO' Tommaso 2007 ITA 30.83 1'04.32 1'39.15 2'13.17
Aquatica Torino ssd 33.49 34.83 34.02

5 5 MAGGIA Patrick 2007 ITA 30.99 1'04.88 1'39.56 2'13.26
Sisport Spa ssd 33.89 34.68 33.70

6 6 DE SARIO Cristian 2007 ITA 30.19 1'03.72 1'39.22 2'14.26
Team Dimensione Nuoto asd 33.53 35.50 35.04

7 7 CORTONA Filippo 2007 ITA 30.71 1'04.99 1'41.10 2'16.15
V02 Nuoto Torino ssd 34.28 36.11 35.05

8 2 BASSI Matteo 2007 ITA 32.58 1'07.55 1'42.43 2'17.05
Aquatica Torino ssd 34.97 34.88 34.62

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:27

Serie 13 di 18

1 5 MAGALDI Andrea 2006 ITA 28.98 1'01.12 1'34.20 2'07.67
Rari Nantes Torino 32.14 33.08 33.47

2 2 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA 29.91 1'03.82 1'38.04 2'10.76
V02 Nuoto Torino ssd 33.91 34.22 32.72

3 1 IVALDI Nicolo' 2006 ITA 30.48 1'04.84 1'40.48 2'14.81
Swimming Club Alessandria 34.36 35.64 34.33

4 6 ANTONELLI Matteo 2005 ITA 30.48 1'04.46 1'39.59 2'15.08
GS VV.F. Giovanni Salza 33.98 35.13 35.49

5 4 GRAZIANO Daniele 2007 ITA 30.36 1'04.56 1'40.67 2'15.58
Libertas Nuoto Chivasso 34.20 36.11 34.91

6 7 RAVEDONI Luigi Giuliano FC 2006 ITA 29.93 1'04.94 1'40.77 2'16.09
In Sport Rane Rosse 35.01 35.83 35.32

7 8 MONFREDINI Andrea 2007 ITA 31.22 1'06.41 1'42.21 2'16.72
Swimming Club Alessandria 35.19 35.80 34.51

8 3 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA 30.31 1'04.38 1'42.13 2'20.30
Team Dimensione Nuoto asd 34.07 37.75 38.17

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:25

Serie 14 di 18

1 7 FERONE Edoardo 2006 ITA 30.75 1'04.27 1'38.56 2'13.93
Team Dimensione Nuoto asd 33.52 34.29 35.37

2 5 CASTELLANA Paolo 2005 ITA 30.84 1'05.51 1'41.07 2'14.47
Sisport Spa ssd 34.67 35.56 33.40

3 2 ROSA Luca 2003 ITA 30.44 1'03.93 1'40.44 2'16.74
UISP Pinerolo Nuoto 33.49 36.51 36.30

4 3 FORNONI Manuel 2006 ITA 31.60 1'06.37 1'42.78 2'17.64
Titans asd 34.77 36.41 34.86

5 4 CAPRARO Tommaso 2006 ITA 31.12 1'06.80 1'43.45 2'18.01
Titans asd 35.68 36.65 34.56

6 6 FOSSATI Michele 2007 ITA 30.53 1'05.77 1'42.77 2'19.96
Swimming Club Alessandria 35.24 37.00 37.19

7 8 MANZO Matteo Michele 2006 ITA 31.82 1'07.10 1'43.41 2'20.06
Team Dimensione Nuoto asd 35.28 36.31 36.65

8 1 FRANCHINI Luca 2006 ITA 30.85 1'06.13 1'43.03 2'20.96
SA-FA 2000 ssd - Torino 35.28 36.90 37.93

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:22

Serie 15 di 18

1 4 NARDO Gabriele 2005 ITA 28.78 1'01.31 1'36.54 2'11.06
Swimming Club Alessandria 32.53 35.23 34.52

2 5 ROELLO Stefano 2007 ITA 30.82 1'05.41 1'41.46 2'16.85
Team Dimensione Nuoto asd 34.59 36.05 35.39

3 7 ALBIERI Alessandro FC 2007 ITA 32.09 1'07.11 1'43.21 2'18.85
In Sport Rane Rosse 35.02 36.10 35.64

4 3 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA 31.18 1'06.22 1'42.83 2'19.51
Libertas Nuoto Chivasso 35.04 36.61 36.68

5 8 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA 31.52 1'07.79 1'45.03 2'20.01
Sisport Spa ssd 36.27 37.24 34.98

6 1 BERTERO Martino 2006 ITA 32.61 1'08.68 1'46.30 2'20.08
Team Dimensione Nuoto asd 36.07 37.62 33.78
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7 2 PEANO Marco 2007 ITA 30.87 1'06.33 1'44.12 2'20.88
Team Dimensione Nuoto asd 35.46 37.79 36.76

8 6 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA 32.45 1'08.60 1'45.51 2'20.93
Sisport Spa ssd 36.15 36.91 35.42

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:19

Serie 16 di 18

1 3 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA 29.67 1'03.05 1'38.50 2'14.04
Libertas Nuoto Chivasso 33.38 35.45 35.54

2 5 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA 29.79 1'03.66 1'40.21 2'15.82
Team Dimensione Nuoto asd 33.87 36.55 35.61

3 6 GARONI Alessandro 2007 ITA 31.90 1'07.80 1'43.46 2'18.46
Libertas Nuoto Novara 35.90 35.66 35.00

4 2 BZHETAJ Alen 2007 ITA 31.93 1'08.06 1'45.07 2'20.59
Sisport Spa ssd 36.13 37.01 35.52

5 8 ROMANELLI Davide 2006 ITA 30.99 1'06.31 1'43.39 2'20.66
Sisport Spa ssd 35.32 37.08 37.27

6 4 LANDOLINO Flavio 2007 ITA 32.50 1'08.91 1'46.19 2'23.21
Libertas Nuoto Chivasso 36.41 37.28 37.02

7 1 MOSSO Lorenzo FC 2007 ITA 31.58 1'08.75 1'47.62 2'24.51
In Sport Rane Rosse 37.17 38.87 36.89

8 7 MAROCCO Alessandro 2007 ITA 31.66 1'07.47 1'46.40 2'25.07
Team Dimensione Nuoto asd 35.81 38.93 38.67

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:17

Serie 17 di 18

1 5 MANCONI Dario 2006 ITA 30.86 1'03.85 1'37.92 2'12.28
Team Dimensione Nuoto asd 32.99 34.07 34.36

2 1 GAVIORNO Stefano 2007 ITA 31.46 1'06.26 1'42.59 2'19.62
Libertas Nuoto Novara 34.80 36.33 37.03

3 7 TORRE Enrico 2005 ITA 30.99 1'06.38 1'43.74 2'21.34
Team Dimensione Nuoto asd 35.39 37.36 37.60

4 4 POGLIANO Corrado 2006 ITA 30.72 1'06.75 1'45.70 2'25.86
Dinamica Sport ssd 36.03 38.95 40.16

5 2 MICO Gabriel 2007 ITA 33.53 1'13.75 1'53.97 2'34.39
Dinamica Sport ssd 40.22 40.22 40.42

6 3 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA 34.19 1'13.71 1'55.30 2'34.85
Team Dimensione Nuoto asd 39.52 41.59 39.55

7 6 PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA 35.02 1'15.95 1'57.61 2'38.12
Dinamica Sport ssd 40.93 41.66 40.51

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:14

Serie 18 di 18

1 4 MOSSETTO Filippo 2005 ITA 29.77 1'03.60 1'38.44 2'13.64
Dinamica Sport ssd 33.83 34.84 35.20

2 5 MWASSI Ahmad ITA 35.72 1'17.07 2'00.78 2'44.19
Team Dimensione Nuoto asd 41.35 43.71 43.41

3 3 MASUELLO Diego 2007 ITA 36.69 1'23.04 2'17.19 3'13.94
Wild Sport asd 46.35 54.15 56.75

    Pubblicata: 04/07/2021 ore 12:11
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
04/07/2021

1 CAVEDINI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.00 54.43 1'23.35 1'52.88
28.43 28.92 29.53

2 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.66 55.26 1'24.69 1'54.12
28.60 29.43 29.43

3 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 26.80 56.07 1'25.85 1'55.79
29.27 29.78 29.94

4 MANCARDO Lorenzo 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 27.27 56.58 1'26.09 1'56.04
29.31 29.51 29.95

5 ANTONELLI Mattia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 26.69 56.17 1'25.77 1'56.22
29.48 29.60 30.45

6 ARALDO Lorenzo 2004 ITA Aquatica Torino ssd 27.52 57.36 1'27.58 1'57.48
29.84 30.22 29.90

7 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 27.52 57.27 1'28.02 1'57.52
29.75 30.75 29.50

8 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.32 56.84 1'26.85 1'58.40
29.52 30.01 31.55

9 MACARIO Gabriele 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.84 57.47 1'27.54 1'58.57
29.63 30.07 31.03

10 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.48 57.39 1'28.24 1'59.07
29.91 30.85 30.83

11 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 26.94 57.68 1'29.13 1'59.37
30.74 31.45 30.24

12 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.21 58.49 1'29.26 1'59.38
30.28 30.77 30.12

13 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.27 56.93 1'28.04 2'00.30
29.66 31.11 32.26

14 CIANCIA Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 26.89 56.81 1'28.39 2'00.53
29.92 31.58 32.14

15 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.06 58.84 1'30.09 2'00.72
30.78 31.25 30.63

16 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 28.23 59.14 1'30.61 2'00.77
30.91 31.47 30.16

17 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.95 1'00.09 1'30.83 2'01.48
31.14 30.74 30.65

18 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.64 59.91 1'31.15 2'02.09
31.27 31.24 30.94

19 BORDIGLIA Lorenzo Sandro 2004 ITA Centro Nuoto Torino 28.27 59.82 1'31.22 2'02.32
31.55 31.40 31.10

20 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.31 58.94 1'30.12 2'02.45
30.63 31.18 32.33

21 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA Rari Nantes Torino 28.12 59.59 1'31.09 2'02.49
31.47 31.50 31.40

22 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.49 1'00.54 1'31.95 2'02.53
32.05 31.41 30.58

23 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 28.57 59.68 1'31.47 2'02.70
31.11 31.79 31.23

24 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aquatica Torino ssd 27.89 59.41 1'30.42 2'02.79
31.52 31.01 32.37

25 PANIER Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 28.17 59.34 1'31.34 2'03.15
31.17 32.00 31.81

26 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.18 1'01.01 1'32.06 2'03.36
31.83 31.05 31.30

27 CACIOLI Matteo 2002 ITA Rari Nantes Torino 28.59 59.74 1'32.50 2'03.71
31.15 32.76 31.21

28 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.17 59.88 1'32.60 2'03.86
31.71 32.72 31.26

29 CURTIS Andrea 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.63 59.87 1'31.18 2'03.91
31.24 31.31 32.73

30 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 28.78 1'00.70 1'32.50 2'04.13
31.92 31.80 31.63

31 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 28.54 59.95 1'32.67 2'04.16
31.41 32.72 31.49

32 ROVEI Federico 2004 ITA Aquatica Torino ssd 29.07 1'00.79 1'33.05 2'04.39
31.72 32.26 31.34

33 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.24 1'01.06 1'33.55 2'04.87
31.82 32.49 31.32
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34 ZAGAROLO Davide 2004 ITA Centro Nuoto Torino 29.22 1'01.15 1'33.57 2'05.27
31.93 32.42 31.70

35 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Rari Nantes Torino 29.22 1'00.66 1'33.36 2'05.35
31.44 32.70 31.99

36 PACE Mattia 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.35 59.91 1'32.57 2'05.72
31.56 32.66 33.15

37 AUDANO Gabriele 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.73 1'00.52 1'33.22 2'05.80
31.79 32.70 32.58

38 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.52 58.83 1'31.08 2'06.01
31.31 32.25 34.93

39 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 28.61 1'00.67 1'33.72 2'06.13
32.06 33.05 32.41

40 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 28.25 1'00.19 1'32.88 2'06.16
31.94 32.69 33.28

41 MICHELETTA Mattia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29.02 1'00.87 1'32.97 2'06.19
31.85 32.10 33.22

42 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.48 1'02.13 1'34.71 2'06.41
32.65 32.58 31.70

43 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.02 1'00.17 1'32.93 2'06.46
31.15 32.76 33.53

44 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 29.74 1'01.91 1'34.04 2'06.49
32.17 32.13 32.45

45 FAVRO Federico 2005 ITA Aquatica Torino ssd 30.15 1'02.96 1'36.06 2'06.62
32.81 33.10 30.56

46 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 30.24 1'02.77 1'35.31 2'06.78
32.53 32.54 31.47

47 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 29.37 1'02.06 1'34.38 2'06.94
32.69 32.32 32.56

48 BALLESTRO Federico 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.24 1'01.41 1'34.74 2'07.38
32.17 33.33 32.64

49 DALMASSO Andrea 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.22 59.20 1'32.60 2'07.41
30.98 33.40 34.81

50 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.33 1'01.14 1'34.13 2'07.46
31.81 32.99 33.33

51 LISI Nicolo' 2005 ITA UISP Pinerolo Nuoto 27.33 58.48 1'32.65 2'07.57
31.15 34.17 34.92

51 MASSERA Alberto 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.98 1'00.69 1'34.70 2'07.57
32.71 34.01 32.87

53 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Centro Nuoto Torino 29.69 1'02.11 1'35.30 2'07.65
32.42 33.19 32.35

54 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 28.98 1'01.12 1'34.20 2'07.67
32.14 33.08 33.47

55 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 29.12 1'00.73 1'33.68 2'07.68
31.61 32.95 34.00

55 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.39 1'01.83 1'34.65 2'07.68
32.44 32.82 33.03

57 DELSANTO Stefano 2005 ITA Aquatica Torino ssd 29.65 1'02.61 1'35.85 2'07.81
32.96 33.24 31.96

58 CARESIO Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.07 1'02.16 1'35.29 2'07.88
32.09 33.13 32.59

59 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.60 1'03.88 1'36.44 2'08.42
33.28 32.56 31.98

60 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.77 1'03.13 1'36.29 2'08.70
33.36 33.16 32.41

61 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.27 1'03.47 1'36.80 2'09.03
33.20 33.33 32.23

62 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.52 1'02.49 1'36.25 2'09.13
32.97 33.76 32.88

63 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 29.44 1'02.29 1'35.18 2'09.40
32.85 32.89 34.22

64 BASSINO Daniele 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.92 1'02.07 1'36.07 2'09.51
32.15 34.00 33.44

65 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.65 1'03.71 1'36.95 2'09.53
33.06 33.24 32.58

66 MASSOCCO Giorgio 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.19 1'02.05 1'36.90 2'09.67
32.86 34.85 32.77

67 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.16 1'03.57 1'36.43 2'10.12
33.41 32.86 33.69

68 ZENZON Giulio 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.49 1'02.23 1'37.07 2'10.30
32.74 34.84 33.23

69 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Centro Nuoto Torino 29.02 1'01.60 1'36.31 2'10.35
32.58 34.71 34.04

70 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.23 1'02.58 1'36.45 2'10.42
33.35 33.87 33.97

71 PERINEL Alessandro 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.12 1'03.16 1'36.98 2'10.49
33.04 33.82 33.51
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72 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 30.43 1'03.69 1'37.20 2'10.76
33.26 33.51 33.56

72 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.91 1'03.82 1'38.04 2'10.76
33.91 34.22 32.72

74 MORMONE Marcello 2005 ITA Centro Nuoto Torino 30.50 1'04.88 1'38.76 2'10.96
34.38 33.88 32.20

75 NARDO Gabriele 2005 ITA Swimming Club Alessandria 28.78 1'01.31 1'36.54 2'11.06
32.53 35.23 34.52

76 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 29.93 1'03.35 1'37.39 2'11.41
33.42 34.04 34.02

77 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 29.99 1'03.10 1'37.36 2'11.48
33.11 34.26 34.12

78 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 28.98 1'01.84 1'36.43 2'11.70
32.86 34.59 35.27

79 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.15 1'03.94 1'37.71 2'11.82
33.79 33.77 34.11

80 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.31 1'04.85 1'38.43 2'12.01
34.54 33.58 33.58

81 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.57 1'02.60 1'37.30 2'12.27
33.03 34.70 34.97

82 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.86 1'03.85 1'37.92 2'12.28
32.99 34.07 34.36

83 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.63 1'02.21 1'36.81 2'12.35
32.58 34.60 35.54

84 CASTELLINO Carlo 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.97 1'05.14 1'40.02 2'12.91
34.17 34.88 32.89

85 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 30.83 1'04.32 1'39.15 2'13.17
33.49 34.83 34.02

86 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.99 1'04.88 1'39.56 2'13.26
33.89 34.68 33.70

87 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 29.77 1'03.60 1'38.44 2'13.64
33.83 34.84 35.20

88 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 29.56 1'03.00 1'38.97 2'13.76
33.44 35.97 34.79

89 FERONE Edoardo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.75 1'04.27 1'38.56 2'13.93
33.52 34.29 35.37

90 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 29.67 1'03.05 1'38.50 2'14.04
33.38 35.45 35.54

91 DE SARIO Cristian 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.19 1'03.72 1'39.22 2'14.26
33.53 35.50 35.04

92 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Aquatica Torino ssd 31.14 1'05.59 1'40.63 2'14.29
34.45 35.04 33.66

93 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.99 1'05.35 1'39.89 2'14.40
34.36 34.54 34.51

94 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 30.84 1'05.51 1'41.07 2'14.47
34.67 35.56 33.40

95 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 30.48 1'04.84 1'40.48 2'14.81
34.36 35.64 34.33

96 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 29.92 1'04.54 1'40.21 2'15.07
34.62 35.67 34.86

97 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 30.48 1'04.46 1'39.59 2'15.08
33.98 35.13 35.49

98 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.36 1'04.56 1'40.67 2'15.58
34.20 36.11 34.91

99 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.79 1'03.66 1'40.21 2'15.82
33.87 36.55 35.61

100 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.71 1'04.99 1'41.10 2'16.15
34.28 36.11 35.05

101 MONFREDINI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 31.22 1'06.41 1'42.21 2'16.72
35.19 35.80 34.51

102 ROSA Luca 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 30.44 1'03.93 1'40.44 2'16.74
33.49 36.51 36.30

103 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.82 1'05.41 1'41.46 2'16.85
34.59 36.05 35.39

104 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 32.58 1'07.55 1'42.43 2'17.05
34.97 34.88 34.62

105 FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 31.60 1'06.37 1'42.78 2'17.64
34.77 36.41 34.86

106 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Titans asd 31.12 1'06.80 1'43.45 2'18.01
35.68 36.65 34.56

107 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 31.90 1'07.80 1'43.46 2'18.46
35.90 35.66 35.00

108 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.18 1'06.22 1'42.83 2'19.51
35.04 36.61 36.68

109 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 31.46 1'06.26 1'42.59 2'19.62
34.80 36.33 37.03
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110 FOSSATI Michele 2007 ITA Swimming Club Alessandria 30.53 1'05.77 1'42.77 2'19.96
35.24 37.00 37.19

111 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 31.52 1'07.79 1'45.03 2'20.01
36.27 37.24 34.98

112 MANZO Matteo Michele 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.82 1'07.10 1'43.41 2'20.06
35.28 36.31 36.65

113 BERTERO Martino 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 32.61 1'08.68 1'46.30 2'20.08
36.07 37.62 33.78

114 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.31 1'04.38 1'42.13 2'20.30
34.07 37.75 38.17

115 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 31.93 1'08.06 1'45.07 2'20.59
36.13 37.01 35.52

116 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.99 1'06.31 1'43.39 2'20.66
35.32 37.08 37.27

117 PEANO Marco 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.87 1'06.33 1'44.12 2'20.88
35.46 37.79 36.76

118 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.45 1'08.60 1'45.51 2'20.93
36.15 36.91 35.42

119 FRANCHINI Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.85 1'06.13 1'43.03 2'20.96
35.28 36.90 37.93

120 TORRE Enrico 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 30.99 1'06.38 1'43.74 2'21.34
35.39 37.36 37.60

121 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.50 1'08.91 1'46.19 2'23.21
36.41 37.28 37.02

122 MAROCCO Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 31.66 1'07.47 1'46.40 2'25.07
35.81 38.93 38.67

123 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd 30.72 1'06.75 1'45.70 2'25.86
36.03 38.95 40.16

124 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 32.34 1'12.83 1'52.12 2'28.41
40.49 39.29 36.29

125 MICO Gabriel 2007 ITA Dinamica Sport ssd 33.53 1'13.75 1'53.97 2'34.39
40.22 40.22 40.42

126 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 34.19 1'13.71 1'55.30 2'34.85
39.52 41.59 39.55

127 PORZIO Alejandro Marco 2007 ITA Dinamica Sport ssd 35.02 1'15.95 1'57.61 2'38.12
40.93 41.66 40.51

128 MWASSI Ahmad ITA Team Dimensione Nuoto asd 35.72 1'17.07 2'00.78 2'44.19
41.35 43.71 43.41

129 MASUELLO Diego 2007 ITA Wild Sport asd 36.69 1'23.04 2'17.19 3'13.94
46.35 54.15 56.75

NON CLASSIFICATI
PANIZZA Luca FC 2003 ITA In Sport Rane Rosse 27.61 57.50 1'28.00 1'58.93

29.89 30.50 30.93

PANIZZA Lorenzo FC 2003 ITA In Sport Rane Rosse 27.04 56.37 1'28.13 2'00.47
29.33 31.76 32.34

MARSALISI Riccardo FC 2004 ITA In Sport Rane Rosse 28.87 59.92 1'32.02 2'03.85
31.05 32.10 31.83

ION TONIPICCOLO Fabio FC 2004 ITA In Sport Rane Rosse 29.06 1'00.44 1'32.82 2'04.79
31.38 32.38 31.97

SARASSO Edoardo FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 30.13 1'02.24 1'34.71 2'07.01
32.11 32.47 32.30

ENASCUT Francesco FC 2005 ROU In Sport Rane Rosse 30.08 1'02.56 1'35.53 2'08.55
32.48 32.97 33.02

RAVEDONI Luigi Giuliano FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 29.93 1'04.94 1'40.77 2'16.09
35.01 35.83 35.32

ALBIERI Alessandro FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 32.09 1'07.11 1'43.21 2'18.85
35.02 36.10 35.64

MOSSO Lorenzo FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 31.58 1'08.75 1'47.62 2'24.51
37.17 38.87 36.89

BRUNO Iacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd ASS

D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd ASS
DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS
FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria ASS
OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino ASS
SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
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